



Rokiškio SIRENA

Nepriklausomas rajono laikraštis 2020 m. birželio 12 d., penktadienis Nr. 46 (720)



PERKAME

**Nebrandžius
miškus**

Tel. 8 677 08977

Rokiškietės Ivetos didžiausia darbų įkvėpėja – dukra Kamilė



Ivetė Trumpienė su savo įkvėpėja dukra Kamile.



3 p.

I. Trumpienės asmeninio archyvo nuotr.

Gegužę Rokiškyje
vykdytos saugaus eimo
prevencijos priemonės,
buvo sustiprintas patruliavimas



2 p.

Kelias į
Duokiškį
pagaliau
bus
asfaltuotas



2 p.

Šiandien prasideda
Rokiškio futbolo
vasaros sezonas

2 p.

Paplūdimio tinklinio sezono pradžios
teks palaukti mažiausiai iki liepos



4 p.

Juodupės „Pentagoną“
griaus kitamet

4 p.



**UAB „ROKIŠKIO
AUTOBUSŲ PARKAS“**

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomojamos vietos automobilių stovėjimui.

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Autobusų nuomos paslaugos.

Išorinė reklama ant keleivinių transporto priemonių.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt

**TECHNINĖ PAGALBA
KELYJE.**

Avarinis automobilių
atrakinimas. Sumaišyto
kuro ištraukimas, išvalymas
ir automobilio paruošimas
eksploatacijai. Užvedimas
išsikrovus akumuliatoriui.

Tel. (8-604) 86441

PERKAME

**Iškirsto miško žemę
ir jaunuolynus.
Kaina 300 Eur/ha**

Tel. 8 677 08977

**KAPAVIEČIŲ
TVARKYMAS**

TEL. 8-669 87957



**PRIIMAME INDIVIDUALIUS
NESTANDARTINIUS UŽSAKYMUS**

- ☐ Kapaviečių tvarkymas ir priežiūra
- ☐ Paminklų liejimas
- ☐ Senų paminklų atnaujinimas
- ☐ Užpylimas įvairių rūšių skaldele

Kapų tvarkymas

- Visi betonavimo darbai
- Paminklų gamyba bei statymas
- Bortelių, plokščių bei kitų granito gaminių
- montavimo darbai
- Įvairių rūšių skalda
- Trinkelinių klojimas
- Augalų, kelmų šalinimas

**Tel. 8-624 20487 DIRBAME VISOJE
LIETUVOJE**

**Rokiškio
SIRENA**
www.rokiskiosirena.lt



9 772351 1743004

Kelias į Duokiškį pagaliau bus asfaltuotas



Duokiškio gyventojai gali džiaugtis: pagaliau asfaltuojamas kelias į Kamajus (nuotr.). Šis kelias jau keletą metų buvo linksniuojamas, kaip vienas reikalingiausių asfaltuoti.

Sujudo visas miestelis: ar tik ne rinkiminis triukas?

Šis kelias yra vienas judresnių rajono žvyrkelių. Kamajų seniūnės ataskaitose nuolatos buvo klausama, kada gi pagaliau kelias bus asfaltuotas. Nes važiuoti juo buvo tas pats, kaip važiuoti tarka.

Viena aktyviausių duokiškėnių, kultūros specialistė Giedrė Dagienė pasakojo, kad vos išgirdus žinią apie asfaltuojamą kelią, sujudo visas miestelis. „Feisbukas užžė. Ne vienas ironiškai rašė: „va, rinkimai artėja“. Negalime pykti ant žmonių. Jiems tiek kartų žadėta, ir tiek kartų buvo nusivilta“, – kalbėjo pašnekovė.

Ji neslepia: asfaltuotas kelias į Duokiškį buvo kiekvienų rinkimų pažadas. „Užauko jau nebe viena karta, gyvenusi tuo pažadu“, – sakė G. Dagienė.

Labai svarbus kelias
„Sutikite, kaimiškoji vie-

tove jau ekonominiu atžvilgiu yra gerokai nuskriausta. Juk mums daug sudėtingiau ir toliau važinėti į darbus, apsipirkti, pas gydytoją. Mūsų miestelio vaikai kasdien važinėjo šita „kratilka“ į mokyklą. Autobusu, kuris vyresnis už savo vairuotoją. Gerai tiems, kurie turi savo automobilius. Jiems paprasčiau. Tačiau kasdien 10 km kelionė pirmyn ir tiek pat atgal tokiu keliu yra automobilio laužymas“, – kalbėjo duokiškėnė.

Ji neslepia: jau mažai kas ir betikėjo, kad kada nors šis kelias bus asfaltuotas. „Asfaltas bus didžiulis postūmis mūsų miesteliui, didelių pokyčių galimybė tiek gyventojams, tiek miestelio svečiams“, – sakė ji.

Gerų dalykų metai Duokiškyje

Prieš keletą mėnesių duokiškėnai džiaugėsi kartu su parapijos administratoriumi kunigu Andriumi Šukiu pasiekta pergale: pagaliau leista dažyti Duokiškio bažnyčią. Ji jau specialia technologija nuvalyta nuo ankstesnių dažų likučių ir rengiama dažymo darbams.

O dabar dar vienas didžiulis džiaugsmas – pradėtas asfaltuoti kelias. Taigi 2020-ieji

į Duokiškio istoriją įeis kaip ypatingai sėkmingi metai.

Susisiekimo ministerijos žinioje

Rajono meras Ramūnas Godeliauskas paaiškino, kad sprendimą asfaltuoti šį kelią priėmė Susisiekimo ministerija. Rokiškėnai taip pat atliko namų darbus: šis kelias visuomet buvo asfaltuotųjų kelių prioritetų sąrašo viršuje. Ir apie tai, kad šis kelias reikalingas Duokiškio žmonėms, buvo priminta ne viename valdiškame kabinete.

Kelio asfaltavimo darbai pradėti šią savaitę. Jau nutiestos pagalbinės elektros laidų linijos, nuo Kamajų pusės ribojamas greitis iki 50 km/val., be to, pradėtas rengti kelio pagrindas. Asfaltavimo darbus planuojama baigti kitų metų balandį.

Įdomu tai, kad šis kelias į Duokiškį apipintas mistika. Prie sankryžos su keliu, vedančiu į Kamajus, stovi medinis kryžius. Jis pastatytas skaudžių eismo įvykių aukoms atminti. Mat prieš gerus 20 metų ši sankryža buvo viena avaringiausių Rokiškio rajono vietų.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Gegužės mėnesį Rokiškyje vykdytos saugaus eismo prevencijos priemonės, buvo sustiprintas patruliavimas

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnai siekdami užtikrinti eismo saugumą, gegužės mėnesyje organizavo prevencines priemones, taikant neviešojo patruliavimo vykdymo metodus, kurie leidžia išvengti pareigūnų kontakto su asmenimis.

Neviešo ir mišraus patruliavimo metu Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnai visus įmanomus kelių eismo taisyklių pažeidimus fiksuoja turimomis naujomis techninėmis vaizdo, greičio ir kitomis fiksavimo priemonėmis, o skirtą administracinę nuobaudą paštu ar el. paštu siunčia nusižengimą padariusiam asmeniui.

Atsižvelgiant į Rokiškio rajono ypatumus, eismo įvykių bei jų kilimo priežasčių analizę, taip pat į šurkščių Kelių eismo taisyklių pažeidimų pasikartojimo tendencijas, veikla buvo orientuota į chuliganiško ir pavojingo vairavimo, lenkimo taisyklių pažeidimų, naudojimosi mobiliojo ryšio priemonėmis vairuojant neturint laisvų rankų įran-

gos, eismo reguliavimo signalų pažeidimų, vairuotojų pareigų pėstiesiems nevykdymą, dviračių vairuotojų elgesio kelyje kontrolę.

Prevencinių priemonių metu surašyti 49 administraciniai protokolai už kelių eismo taisyklių pažeidimus. Akcijų metu nustatyti 3 pavojingo ir chuliganiško vairavimo atvejai, 1 transporto priemonių lenkimo taisyklių pažeidimas, 9 pažeidimai dėl naudojimosi mobiliojo ryšio priemonėmis vairuojant neturint laisvų rankų įrangos, 5 pažeidimai dėl eismo reguliavimo signalų nepaisymo ir 2 pažeidimai dėl vairuotojų pareigų pėstiesiems nevykdymo. Per gegužės mėnesį nustatyti 27 neblaivūs dviratininkai (jiems taikyta administracinė atsakomybė), nuo šių metų pradžios-69, 9 neblaivūs vairuotojai (3 taikyta administracinė atsakomybė, 6-baudžiamoji atsakomybė), nuo šių metų pradžios nustatyta 51 neblaivus vairuotojas.

Taip pat Rokiškio rajone, gegužės mėnesį, Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos tarnybos pareigūnai su transporto priemonių greičio matavimo mobiliaisiais prietaisais „PoliScan FM1“

nustatė 77 pažeidimus dėl vairuotojų nesilaikymo nustatyto greičio apribojimų.

Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnai visą vasarą ir toliau periodiškai vykdys neviešus arba mišrius patruliavimus, ypatingą dėmesį skiriant prioritetiniams Kelių eismo taisyklių pažeidimų išaiškinimui ir tokių dalyvių kontrolei.

Neviešas patruliavimas – tai patruliavimas, kurį policijos patrulis atlieka specialiomis spalvomis nudažytu ir policijos skiriamaisiais ženklais nepažymėtu automobiliu, motociklu, kita transporto priemone ar pėsčiomis vilkėdamas civilius drabužius.

Mišrus patruliavimas-patruliavimas, kurį policijos patrulis atlieka naudodamas viešojo ir neviešojo patruliavimo būdus.

Rokiškio rajono policijos komisariato pareigūnai dėkoja rajono gyventojams, kurie nelieta neabejingi saugumui, praneša apie įtarčius vairuotojus, galimai neblaivius, chuliganiškai vairuojančius savo automobilius ir pan.

Panevėžio apskrities Vyriausiojo policijos komisariato inform.

Šiandien prasideda Rokiškio futbolo vasaros sezonas



Šiandien 20 val. arbitro švilpukas į Juozo Tūbelio progimnazijos stadiono aikštę pakvies Rokiškio futbolo klubo ir Panevėžio „Atomo“ komandas žaisti Panevėžio apskrities futbolo federacijos 8x8 pirmenybių rungtynių. Rokiškio sirgaliai kviečiami aktyviai palaikyti mūsų Rokiškė-

nai jas pradeda ne pirmieji: po pergalę jau turi „FK Flora Express“, „Pasvalio FC-SM“ bei FK „Fokusas“.

Mūsų šie rungtynės jau turės į ką lygiuotis ir rezultatyviausių žaidėjų įskaitoje. Kol kas jos lyderis jau turi įmušęs 2 įvarčius.

Be Rokiškio futbolo klubo,

šiose turnyre varžosi septynios ekipos iš Panevėžio, Pasvalio. Tarp jų rajono sirgaliams gerai žinomi klubai, tokie kaip „Atomas“, yra ir naujos ekipos, pavyzdžiui, Panevėžio futbolo akademijos jaunimo komanda. Taigi, rajono futbolo sirgalių laukia įdomus vasaros sezonas.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Rajono kultūros projektams skirtas finansavimas

Rajono savivaldybė paskelbė kultūros žmonėms ir rajono visuomenei džiugią žinią: Lietuvos kultūros taryba skyrė 34,88 tūkst. Eur dešimčiai rajono įstaigų parengtų kultūros projektų. Tarp jų ir daug pamėgtų renginių: „Roko kalavijas“, „Vasaronės“ ir kiti.

Bus pamėgtų renginių ir naujovių

Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešoji biblioteka įgyvendins projektus „Kultūrinė programa: poetiniai-meniniai atradimai“, „XXIV Aukštaitijos regiono lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės“, „Konferencija „Rokiškio krašto atminties kultūros akiračiai: Mykolas Rōmeris ir Rōmerių giminė“.

Pastarasis projektas svarbus ne tik mūsų kraštui: Mykolas Rōmeris yra Lietuvos teisės apskritai ir konstitucinės teisės vienas tėvų.

Rokiškio kultūros centras gavo paramos šiems projektams: „Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Juodasis katinas“, „Mėgėjų meno festivalis „Vasaronės“, „Etnokultūrinė injekcija – misija įmanoma“.

Rokiškio krašto muziejus įgyvendins projektus „Lietuvos valstybingumo kūrėjų įamžinimas Rokiškio krašte“, „Viduramžių turnyras Roko kalavijas 2020“.

Rokiškio turizmo ir amatų informacijos koordinavimo centras įgyvendins projektus: „Karpinių motyvai Rokiškio gatvės mene“, „Panevėžio regiono folkloro reprezentavimas XI tarptautiniame folkloro

festivalyje „Žydrasis krantas“, Asociacija J. Vienožinskio tėviškės bendruomenė įgyvendins projektą Tarptautinis dailės pleneras „J. Vienožinskis 134x60“.

Kai kurie renginiai – jau netrukus

Pirmuosius iš Kultūros tarybos remiamų renginių rokiškėnai išvys jau visai netrukus. Mat birželio 24-ąją startuos rajono žmonių pamėgtos „Vasaronės“. Kaip „Rokiškio Sirenai“ sakė Rokiškio kultūros centro direktorės pavaduotoja Aušra Gudgalienė, „Vasaronės“ šiemet pirmieji toną užduos „Gastautos“ ansamblio dainininkai ir muzikantai su specialia, Joninėms pritaikyta programa.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Rokiškietės Ivetos didžiausia darbų įkvėpėja – dukra Kamilė

Vis daugiau jaunų žmonių, nusprendusių pasilikti gyventi kaime, ieško galimybių vystyti nuosavą verslą. Šiuolaikinės technologijos leidžia tai daryti iš bet kurio pasaulio kampelio, kur yra internetinis ryšys.

Nepabijojusi didelės konkurencijos siuvimo srityje Lukštų kaime, Rokiškio rajone gyvenanti Iveta Trumpienė, išėjusi motinystės atostogų ėmėsi nuosavo verslo. Ėmė siūti drabužėlius vaikams. Kol vaikai dar maži, verslą derina su vaikų auginimu. Dukrai Kamilei 2 metai ir 5 mėnesiai, sūnui Norbertui 11 mėnesių. Auginant vaikus ir siūnant, darbotvarkė gana griežta, bet kai norisi, viską galima suspėti. Iveta juokauja, kad miegas tik silpniems, nes po intensyvios darbo dienos dažnai tenka keltis prie sūnaus ir naktimis. Ivetą kalbino Enrika PAVILONIENĖ.

– Išėjusios motinystės atostogų, moterys ieško, kaip galėtų save realizuoti net tik būdamos geromis mamomis. Ieško ir kitų, širdžiai mielų užsiėmimų. Ar verslumu susidomėjai išėjusi motinystės atostogų?

– Visada ieškojau idėjos, kaip galėčiau save realizuoti, ką norėčiau veikti. Prisipažinsiu – yra labai sunku išlipti iš komforto zonos. Taip buvo ir su siuvimu.

– Kaip kilo mintis ir kas paskatino užsiimti siuvimu? Kada to išmokai?

– Nuo mažumės sukiojuosi aplink mamos siuvimo mašiną. Su drauge persisiūdavo – me sau drabužius. Mama man visad sako, kad siuvimas tikriausiai pas mus genuose. Pasak jos, mano prosenelis buvo siuvėjas. Mano močiutės sesuo Kaune taip pat buvo populiari siuvėja.

Svajojau studijuoti aprangos dizainą, bet tuo metu negalėjo tėvai leisti į mokamus kursus, kad pasiroščiau stojamiesiems egzaminams. Tad svajonę nuslopinau. Įstojau į VGTU studijuoti inžinerinę informatiką. Vėliau Panevėžio kolegijoje baigiau buhalterinę apskaitą.

Prieš išeidama motinystės atostogų nusipirkau siuvimo mašiną. Pamenu, juokavau kolegėms, kad galbūt ateityje siūsiu ne tik sau, bet ir kitiems. Žinoma, tuo metu tik juokavau, ir tikrąja to žodžio prasme pačiai buvo juokinga nuo savo minties.

Siūti mokiausi iš savo klaidų. Kiekvieno dukrytei pasiūto drabuželio klaidą būdavo kaip pamoka. Klaidų dar pa-



sitaiko, bet iš jų ir mokausi. Kartais tekdavo drabužį siūti du kartus, kad gautųsi taip kaip turi būti.

– Ką dažniausiai mėgsti siūti?

– Siūnu tik drabužėlius vaikams. Mamytės džiaugiasi, kad drabužėliai ne tik stilingi, bet ir labai patogūs.

– Ar sulauki palaikymo iš artimiausios aplinkos?

– Didžiausio palaikymo sulaukiu iš savo vyro Arūno. Be jo, tikriausiai nebūtų ir šios veiklos. Palaiko ir draugai bei mano brolio šeima. Jie pirmieji išbandė mano pasiūtus drabužėlius savo vaikams. Sulaukdavau iš jų ne tik palaikymo, bet ir paskatinimo siūti ne tik jų, bet ir kitiems mažyliams. Juokiausi iš jų kalbų, bet giliai širdyje labai norėjau išbandyti save.

Lūžio taškas buvo vietinės parduotuvės Rokiškyje pasiūlymas bendradarbiauti. Nuo tada mano veikla tapo labai aktyvi. Dėkinga kiekvienam, kad gyrė ir pastūmėjo šiam žingsniui.

– Galbūt tai pagrindinė tavo veikla šiuo metu?

Vis dar esu motinystės atostogose, tad mano pagrindinė veikla yra buvimas su vaikais, namų ruoša.

– Su kokiais iššūkiais susiduri derindama motinystę ir siuvimą?

– Visada kartoju, kad paroje mažai valandų. Mano darbotvarkė yra gan griežtai sudėliota. Stengiuosi kiek įmanoma jos neišderinti. Kiekvienas neplanuotas įvykis stabdo mano darbus, ko pasekoje vėluoju išsiųsti užsakymą. Diena dažniausiai prasideda 8 valandą ryto, o baigiasi 1-2 valandą nakties. Naktį dažnai tenka kel-



tis prie mažojo sūnaus. Tad vis šmaikščiai juokauju, kad miegas tik silpniems.

– Kur semiesi įkvėpimo savo darbams?

– Didžiausias įkvėpimas yra mane supantys artimųjų vaikai. Jų daug – draugų vaikučiai, sūnėnai bei mano pačios vaikai. Kad juos apręgti mano siūtais drabužiais – reikia tikrai ne vienos mano darbo dienos. Esu dėkinga, kad manimi pasitiki, leidžia improvizuoti ir išlaisvinti fantaziją. Taip gimsta nauji modeliai. Dabar rinkoje drabužių paklausa ypač didelė. Labai sunku sukurti kažką originalaus. Visi daugiau ar mažiau vieni kitus kopijuoja pakeisdami kelias detales.

– Galbūt naudojaisi verslo paramos programomis?

– Kol kas mano tikslas įsitvirtinti rinkoje, nes rankų darbo drabužėlių vaikams pasiūla didelė. Vėliau, jei gerai seksis, norėčiau įkurti studiją Rokiškyje – dėl vietinių klientų bei didesnės erdvės darbui. Tuomet mąstyčiau ir dėl paramos naujos įrangos įsigijimui.

– Kokie privalumai ir trūkumai vystant verslą kaime?

– Didžiausias trūkumas, kad visus audinius tenka siųsti iš Lietuvos ir Lenkijos internetinių parduotuvių. Norėtusi pačiupinėti, įvertinti audinio kokybę. Kartais gavus

užsakymą nusiviliu – netinka atspalvis ar medžiagos storis.

Gyvename tokiais laikais, kai internetinė prekyba ypač populiari. Nėra svarbu kur siūti – Vilniuje ar Rokiškyje. Abejoju ar labai skirtųsi užsakymų kiekis.

– Kokių turi svajonių, planų ateičiai?

– Šiuo metu žvelgiu tik vienerius metus į priekį. Tai tik bandomasis laikotarpis, iki kol sūnui sueis dveji metukai. Tuomet ir nuspręsiu, ar grįšiu atgal į darbą ar imsiuosi savo verslo.

Didžiausia svajonė susijusi su siuvimu – turėti didelę erdvę, studiją Rokiškyje, kur klientės galėtų užsukti ir išsirinkti audinius vaikučių drabužiams, apžiūrėti jau pasiūtus modeliukus. Taip pat svajoju apie nuosavą internetinę parduotuvę. Šiuo metu naudojuosi kūrėjų platforma, kur turiu mini elektroninę internetinę parduotuvę.

– Ką patartum mažus vaikučius auginančioms mamoms, kurios abejoja ar pavyks suderinti motinystę su kitomis veiklomis?

– Svarbiausia yra daryti. Nesvarbu, pavyks ar ne. Mes negalime įvertinti mūsų sėkmės tol, kol patys to neišbandėme savo kailiu. Bijojau ir aš, bet gailiuosi, kad neišdrįsau anksčiau.

– Dėkojame už pokalbį.

Politinė reklama

TS-LKD remia Raimundo Martinėlio kandidatūrą Seimo rinkimuose



TS-LKD pirmininkas Gabrielius Landsbergis džiaugiasi Raimundo Martinėlio apsisprendimu dalyvauti Seimo rinkimuose ir dar kartą siekti Rokiškio bei Kupiškio rajonų žmonių palaikymo.

„Raimundas prie TS-LKD frakcijos prisijungė daugiau nei prieš metus. Tai buvo nuoširdus ir nuoseklus Raimundo žingsnis, nes jau ilgą laiką matėme, jog jis balsuoja kaip laisvas žmogus, turintis savo nuomonę, o ne taip kaip liepia valdančiosios frakcijos vadai. Džiaugiamės Raimundo prisijungimu prie frakcijos, nes jis atnešė savo žinias ir kompetenciją, tikrai gerai įsiliejo į komandą. Todėl yra visiškai natūralu, kad rinkimuose remiame Raimundo Martinėlio kandidatūrą. Jam apsisprendus Sėlos rytinės apygardos žmonių palaikymo siekti kaip nepriklausomam kandidatui, kuris turi tikslą suvienyti daugiau politinių jėgų, neprieštaravome. Kiekvienas kandidatas yra laisvas apsispręsti, kokia forma jis dalyvauja rinkimuose, o siekis suburti platesnį jėgų palaikymą man atrodo protingas ir teisingas. Raginu Seimo rinkimuose pasirinkti Raimundo Martinėlio kandidatūrą.“ – partijos sprendimą palaikyti R.Martinėlio kandidatūrą komentuoja TS-LKD pirmininkas Gabrielius Landsbergis. Nuotraukos šaltinis: BNS

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato R. Martinėlio rinkiminės sąskaitos. Užs. 3

Darbo tvarka poliklinikoje vis dar kelia sumaištį

Nauja pacientų aptarnavimo tvarka gydymo įstaigose sukelia nepatogumus, su kuriais susiduria ne tik pacientai, bet ir medikai, registratūros darbuotojai. Gydytojai ir registratūros darbuotojai sulaukia daugybės skambučių su prašymu paaiškinti galiojančią pacientų priėmimo tvarką.

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorė Danguolė Kondratenkienė sako, jog pagal šiuo metu jų įstaigoje galiojančią tvarką, paskambinus telefonu į registratūrą, užsiregistruoti galima tik nuotolinėmis gydytojų konsultacijoms. Iš anksto registratūroje registruotis telefonu taip pat būtina laboratorinių tyrimų

atlikimui, skiepams, vaistų leidimui, profilaktiniams patikrinimams dėl vairavimo ar ginklo laikymo (būtina turėti psichiatro pažymą).

Tiesiogines gydytojo konsultacijas skiria tik gydantis gydytojas (tame tarpe ir gydytojas odontologas). Prieš atvykstant pas gydančią gydytoją, būtina su juo susisiekti telefonu ir esant poreikiui sutarti dėl atvykimo laiko. „Pacientų priėmimo tvarką nustato Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija. Kol priprasime prie naujos tvarkos poliklinikoje, tikimės abipusio supratimo“ - sako poliklinikos direktorė D. Kondratenkienė.

Enrika PAVILONIENĖ

Sulaužė dantų protezą

Birželio 8 d. apie 12.50 val. Rokiškio r., Obelių sen., prieš vyrą (gim. 1952 m.) smurtavo neblaivus (0,82 prom. girtumas) vyras (gim. 1986 m.), sulaužė

dantų protezą, akinius, suplėšė marškinius. Nuostolis – 1723 eurai.

Panevėžio apskrities Vyriausiojo policijos komisariato inform.

Paplūdimio tinklinio sezono pradžios teks palaukti mažiausiai iki liepos

Paplūdimio tinklinio varžybos Rokiškį garsina toli už šalies ribų. Šiuo metu šios sporto šakos sezonas jau turėtų būti gerokai įsibėgėjęs: jau būtų praėjusios Rokiškio miesto seniūno taurės varžybos, o Velykainio bendruomenė visu pajėgumu ruošėsi Rytų Europos zoninės tinklinio asociacijos (EEVZA) vyrų paplūdimio tinklinio čempionato etapui. Tačiau šiuos planus tenka atidėti. Kai kuriuos vasarai, o kai kuriuos – ir kitiems metams.

Neteko pusės sezono

Paplūdimio sezonas trumpos: maždaug keturi mėnesiai. Dabar, birželiui įpusėjus, jau prarasta maždaug lygiai pusė šio laiko. Pasak tinklinio entuziasto, Velykainio bendruomenės vadovo Stasio Mekšėno (nuotr.), planai šiam sezonui pradėti dėlito jau pernai. Ir dėl korona viruso epidemijos visi jie negalėtingai sužlugdyti.

Ir taip yra ne tik Lietuvoje. Jei Vakarų Europa jau pama-



žu atšaukia karantino apribojimus, atveriamos sienos tarp valstybių, tai Rytų Europoje kol kas pats epidemijos įkarštis.

Štai kad ir Rokiškio miesto seniūno taurės varžybos. Jos tradiciškai turėjo vykti pirmąjį birželio sekmadienį. Tačiau tik birželio 1-ąją mūsų rajone panaikinta valstybinės sienos su Latvija kontrolė. Renginių organizatoriams galiojo griežti apribojimai dėl varžybų organizavimo, dalyvių jose skaičiaus. Tik gegužę buvo panaikinti apribojimai sportininkams rengti kolektyvines treniruotes, atvėrė duris sporto klubai. Taigi, profesio-

nalūs paplūdimio tinklininkai praleido ne tik pusę varžybų, bet ir, faktiškai, svarbiausius pasirengimo joms etapus. Taigi, jiems dar reikia laiko pasiekti ne tik optimalią, bet tiesiog varžyboms tinkamą sportinę formą.

Kalendorių dėlios kitą savaitę

S. Mekšėnas pasakojo, kad karantino metu nuolatos palaikė ryšį su Latvijos, Rusijos, Baltarusijos kolegoms. Netgi latviai, kurie, kaip ir mes, jau laisvina karantino ribojimus, pasak pašnekovo, pasakė tiesiai šviesiai: be liepos apie jokiais varžybas

net nereiktų galvoti. „Sankt Peterburgo tinklininkai taip pat norėjo atvykti į mūsų rengiamas varžybas. Kalbėjau su jų atstove, ji atvirai sako: kol kas tam nėra net menkiausių galimybių. Tokia pat situacija Baltarusijoje, Ukrainoje, Armėnijoje, Azarbaidžane ir kitur. Net jei paskelbtume apie Rytų Europos zoninės tinklinio asociacijos (EEVZA) vyrų paplūdimio tinklinio čempionato etapą, vargu ar jie galėtų atvažiuoti. Juk neaišku, kada ir kam būtų panaikinti apribojimai iš šių šalių atvykti į Lietuvą“, – sakė pašnekovas.

Tartis dėl paplūdimio tinklinio planų Lietuvos tinklinio federacijos, kurios tikruoju nariu yra Velykainio bendruomenė, nariai rinksis birželio 19-ąją. Ten, pasak pašnekovo, ir paaiškės galimi planai.

Kol kas planuojami varžybų grafikai

S. Mekšėnas kalbėjo, kad netgi įprastoms varžyboms, tokioms kaip Rokiškio mies-

to seniūno taurė, organizuoti dabar reikės įdėti daug pastangų. Mat jos jau seniai išaugo ir rajono, ir šalies ribas. Ir Lietuvos, ir kaimyninių valstybių tinklinio bendruomenės dabar susiduria su ta pačia problema: kaip į faktiškai likusius du mėnesius sukišti varžybas, kurioms rengti buvo numatyti keturi mėnesiai. „Latvijos kolegoms pasakė atvirai: jie dabar dėliojasi varžybų tvarkaraščius. Liepos pradžioje bus matyti, kada optimaliausias laikas rengti seniūno taurės varžybas“, – sakė pašnekovas. Jos gali įvykti arba liepos, arba rugpjūčio mėnesį.

Rytų Europos zoninės tinklinio asociacijos (EEVZA) vyrų paplūdimio tinklinio čempionato etapą šiemet reiktų nurašyti į nuostolius. Mainais į tai Lietuvos tinklinio federacija siūlo rokiškėnams pateikti prašymą, kad federacija galėtų ieškoti galimybių surengti vienos žvaigždutės Pasaulio tinklinio federacijos ar Europos tinklinio federacijos turnyrą, kuris būtų skirtas

Vakarų Europos, Baltijos, Lenkijos ir kitų šalių sportininkams, kuriems būtų galimybių atvažiuoti į Lietuvą.

Taip pat mūsų šalies federacija rengs ir Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių bei jaunučių čempionatus. Galbūt vieną ar net kelias tokias varžybas būtų galima rengti ir Velykainio sporto aikštyne? Pasak S. Mekšėno, tai ir paaiškės federacijos rengiamame susitikime.

Rokiškėnai jau džiaugiasi šiltėjančiais orais

Nors didžiųjų sporto varžybų Velykainyje teks laukti dar gerą mėnesį, tai paplūdimio tinklinio aikštinai ir teniso kortai nėra tušti. Atvirkščiai, juose virte verda gyvenimas. Nuo pat ryto čia bumbasi kamuoliai: žaisti renkasi vaikai, jaunimas, senjorai. „Ypač daug moksleivių, smagu, kad jie renkasi smagų sportišką laisvalaikį gryname ore“, – sakė S. Mekšėnas.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Juodupės „Pentagoną“ griaus kitąmet



Juodupės centre esantis bendrabutis yra tarsi miestelio piktžaidė. Griūvantis pastatas nepuošia miestelio, jis ne kartą tapo įvairaus plauko kompanijų prieglauda. Pastatas yra avarinės būklės ir vienintelė galima išeitis išspręsti šią problemą – tiesiog jį nugriauti. Tačiau buldozerius kvieisti dar anksti: teismo sprendimo dėl leidimo griauti teks palaukti iki vasaros pabaigos, o realūs pastato tvarkymo darbai prasidėtų kitąmet.

Pastatė tvorą

Prieš gerą savaitę juodupėnai pastebėjo malonius pokyčius: vietoj seniūnijos ištemptų ir nuolatos nudrąskomų „Stop“ juostų bendrabutį apjuosė kur kas tvirtesnė ir aiškiau suprantama ir vietos gyventojams, ir svečiams, lengvų konstrukcijų tvora.

Rajono meras Ramūnas Godoliauskas pasakojo, kad idėja tinkamai aptverti bendrabutį jau svarstyta seniai, tačiau baimintis, kad tokia surenkama tvora gali brangiai kainuoti. Tačiau pavyko ją išsinuomotį vos už 600 Eur visam sezonui.

Tvora svarbi, nes ji aiškiai apibrėžia ribas, kurių nevalia peržengti praeiviams, artinantis prie šio pastato. Jo būklė avarinė, sienos ir langai trupa, ant žemės matyti nubyrėjusių plytų, todėl artintis prie šio pastato pavojinga.

Vis dar ieško kelių savininkų

Pastatą seniai nuspręsta griauti. Tačiau nuspręsti gerokai lengviau, nei tą padaryti. Mat šiame pastate gausybė kambariukų, kurie yra privatizuoti. Kai kurie šeimininkai yra net ne Lietuvos Respubli-

kos piliečiai. „Rokiškio Sirena“ lygiai prieš metus rašė, kad toks kambarėlis bendrabutyje buvo pardavinėjamas net už 2 tūkst. Eur: tokios kainos už 33 kv. m kambarį pageidavo jo šeimininkai iš Rusijos.

Todėl, pasak mero, dar ieškomi kelių butų šeimininkai, kad jiems būtų įteikti įspėjimai apie ketinimą griauti jų turtą. Tikimasi, kad iki rugpjūčio šiuos formalumus pavyks sutvarkyti ir bus kreiptasi į teismą dėl leidimo griauti „Pentagoną“. Gavus leidimą, bus perkama griovimo ir aplinkos sutvarkymo paslauga.

„Manau, kad realūs griovimo darbai prasidės kitąmet ir pagaliau išspręsim šią daugelį metų Juodupės vaizdą darkiusią problemą“, – sakė rajono meras.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA PERKA NEKILNOJAMĄ TURTĄ OBELIŲ MIESTE SKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU

Rokiškio rajono savivaldybės administracija (kodas 188772248, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis), skelbiama derybų būdu, perka gyvenamosios paskirties butą Obelių mieste – 24-60 kv. m.

Turtas naudojimo paskirtis – savivaldybės būstas.

Pirkimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamojų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamojų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašu ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Nekilnojamo turto Obelių mieste pirkimo komisijos 2020 m. birželio 11 d. patvirtintomis Nekilnojamojo turto Obelių mieste pirkimo skelbiama derybų būdu sąlygomis.

Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina ir buto techninė būklė.

Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir ūkio skyriuje, Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt naujienų skiltyje.

Informacija teikiama tel. (8 458) 52 306, mob. 8 658 13 231, el. paštu k.tuskienė@post.rokiskis.lt.

Paraiškos pateikimo vieta: Rokiškio rajono savivaldybės, Turto valdymo ir ūkio skyrius, Respublikos g. 94, Rokiškyje.

Paraiškos pateikimo terminas: nuo 2020 m. birželio 12 d. iki 2020 m. birželio 25 d. 9.00 val.

Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.

Paraiška pateikiama užklijuotame voke su atitinkamu užrašu „Buto pirkimui Obelių mieste“, ant kurio nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio asmens rekvizitai (vardas, pavardė, adresas ir telefono numeris arba įmonės pavadinimas, adresas ir telefono Nr.).

Pateikiami šie dokumentai:

1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).

Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2020 m. birželio 25 d. 14:00 val. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 302 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.

Užs. 1032

PARAMA GYVULININKYSTĖS ŪKIAMS

Informuojame, kad 2020-06-09 Žemės ūkio ministras patvirtino du įsakymus dėl paramos gyvulininkystės ūkiams („Dėl laikinosios valstybės pagalbos pie- no gamintojams“ 3D-427

http://old.zum.lt/index.php?424858398 ir „Dėl laikinosios valstybės pagalbos galvijų laikytojams“ 3D-426 http://old.zum.lt/index.php?-925422999). Paraiškos renkamos seniūnijose ir Žemės ūkio skyriuje (I. Barauskienė tel. 8 616 02964 , E. Gasiūnienė tel. 8 657 76668, 8 61616207) nuo birželio 11 iki 30 d. Įvertinant tai, kad iki birželio 22 d. intensyviai vyksta pasėlių deklaravimas, prašytume pareiškėjų atvykimo pas specialistus laiką derintis telefonu arba planuoti laikotarpį nuo birželio 23 iki 30 d.

Seniūnija	Žemės ūkio specialistės vardas, pavardė	Telefonas
Rokiškio kaimiškoji sen.	Marė Jasinevičienė	8 620 14018
Obelių sen.	Gintarė Vinciūnienė	8 654 61023
Kriaunų sen.	Ramunė Širvinskienė	8 620 32282
Panemunėlio sen.	Sigita Gasiūnienė	8 698 55857
Juodupės sen.	Birutė Indrelienė	8 655 63437
Jūžintų sen.	Eglė Nikštuvienė	8 612 24336
Pandėlio sen.	Zita Bernotienė	8 601 53729
Kamajų sen.	Loreta Barauskaitė	8 458 27242

Užs. 1031

BALDAI

Įvairių matmenų kokybiškus ažuolinius, uosinius ir guobos lauko baldus. Perku sausas uosio storlentes, 5-6 cm storio. Tel. (8-605) 61667

- Jaunuolio kambario komplektą: 3 spintas ir rašomąjį stalą. Tel. 8 615 81 577. Rokiškis
- Tik mėnesį naudota lovą su čiužiniu. Su geromis, patvariomis grotelėmis, pirktomis atskirai. 160×200. Kaina 170 Eur. Tel. 8 688 09 949. Rokiškis
- Miegamo komplektą Smiltynė. Galima pirkti ir dalimis. Geros būklės. Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
- Slankiojančias, veidrodines spintos duris 225x61cm. Kaina 25 Eur. Tel. 8 670 30 834. Rokiškis

- Naują vonios spintelę su kriaukle. Kaina 40 Eur. Tel. 8 621 51 352. Rokiškis

DRABUŽIAI/VAALYNĖ

- Naują, nenaudotą Oregon šalną. Būklė puiki. Kaina 25 Eur. Tel. 8 641 69 409. Rokiškis
- 2 vnt. kepurų, Windows ir Shimano. Kaip naujos, mažai dėvėtos. Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 33 563. Rokiškis
- Odinius, aulinius batus. Nauji, dydis 42-44. Kaina 15 Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
- Odinę, baikerišką liemenę. Kaina 90 Eur. Tel. 8 670 80 750. Rokiškis
- Nebrangiai išaugtus drabužius 4-5 metų mergytei. Didelis maišas nuo pirkinių. Tel. 8 625 50 844. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

7 veršelių, žalmargę karvę. Kaina sutartinė. Rokiškis. Tel. (8-684) 35023

- Kiaulę. Apie 180 kg. Užauginta natūraliais pašarais. Tel. 8 607 51 525. Rokiškis
- Kaimiškų ančių kiaušinius perėti. Kaina 1 Eur. Tel. 8 627 63 718. Rokiškis
- 3 vokiečių aviganės ir 2 šuniukai. Atsivesti balandžio 20 dieną.

- Šuneliai žaismingi, ēda patys. Pasiruošę keliauti į naujus namus ir laukia šeiminių. Kalytės 100 Eur o patinėliai 120 Eur. Tel. 8 625 88 359. Biržai
- 7 veršelių, žalmargę karvę. Kaina sutartinė. Tel. 8 684 35 023. Rokiškis
- Bičių spiečius. Tel. 8 616 35 640. Zarasai
- 2 telyčaitės. Tel. 8 624 54 217. Rokiškis
- Bičių spiečius. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Ožkas su ožiukais. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
- Papūgą nimfą. Prijaukinta. Tupi ant peties, lesa iš rankų. Visiškai prisirišusi prie žmonių. Labai drąši. Per daug drąši... Labai patinka mums, bet namuose yra katinas. Jam labai nepatinka. Kaina 50 Eur. Tel. 8 612 23 040. Rokiškis
- Belgų veislės vieno veršio karvę. Kaina 680 Eur. Tel. 8 630 21 024. Zarasai

IEŠKO DARBO

- Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti vaikus, senelius. Tel. 8 648 81 102. Rokiškis
- Pusamžis vyras ieško darbo. Turiu ilgametę žemės ūkio, savaeigės technikos remonto darbų patirtį, taip pat medvežės operatoriaus darbo 5 metų patirtį ir t.t. Pageidautinas apgyvendinimas darbo metu. Tel. 8 692 94 570. Rokiškis
- Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, skaldyti malkas bei dirbti kitus darbus. Tel. 8 641 69 409. Kupiškis
- Ieškau įvairaus darbo. Galiu dirbti beveik viską. Tel. 8 627 52 055. Rokiškis
- Ieškau darbo, darbo nebijau, galiu dirbti viską; pjauti žolę ar skaldyti malkas ir panašiai. Tel. 8 641 69 409. Kupiškis
- Ieškau darbo vasarai. Pernai teko dirbti kasininke, turiu patirties, o šiaip tinka įvairūs darbai. Galiu tvarkyti namus, prižiūrėti sodą, vaikus ir t.t. Tel. 8 629 07 150. Rokiškis
- Vyras, 20 metų ieško nuolatinio arba laikino darbo. Tel. 8 627 26 002. Rokiškis
- Ieškau fasadų apšiltinimo, apdailos darbo. Tel. 8 647 32 700. Rokiškis
- Esu 17 m. moksleivė. Ieškau darbo Rokiškyje. Galėčiau dirbti aukle, daug kartų teko prižiūrėti vaikus. Taip pat domintų darbas ūkyje ir kt. Esu atsakinga ir greitai mokausi. Domina įvairūs

- pasiūlymai. Tel. 8 627 61 720. Rokiškis
- Ieškau darbo Rokiškyje ar Juodupėje. Man 18 m., mokausi profesinėje mokykloje, 2 kursas, sandelininkė-operatorė. Turiu mėsos fasavimo darbo ir panašių darbų patirties. Kaina 600 Eur. Tel. 8 676 90 764. Rokiškis
- Ieškau darbo Rokiškyje. Man 19 m. Darbo nebijau, tad tiktų bet koks darbas. Esu dirbusi montavimo brigadoje pagalbine darbininke. Aktualiausia vasaros sezonui. Turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. Tel. 8 641 64 889. Rokiškis
- Ieškau darbo Rokiškyje ar aplink. Turiu Tr1, Tr2 teises. Daug darbo traktoriais praktikos. Galiu dirbti daug ką. Kaina 600 Eur. Tel. 8 696 48 695. Rokiškis
- Tvarkingas vyras ieško darbo, apmūryti akmenimis šulinį ir panašiai. Tel. 8 606 87 558. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

Siūlome darbą roletų matuotojui-montuotojui Rokiškyje. Tel. (8-632) 67 660

- Skubiai reikalingas trinkelį klojėjas Norvegijoje Bergene. Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
- Skubiai reikalingas šakinio krautuvo vairuotojas darbui Olandijoje.Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
- 2 mėn. projektui nuo birželio 29 d., reikalingi 4 MAG Suvirintojai darbui Šiaurės Švedijoje. Siųskite savo CV anglų k: sandra@reditus.lt. Tel. 8 629 97 089. Rokiškis
- Reikalingos elektriko paslaugos. Tel. 8 605 48 825. Rokiškis
- Reikalinga pardavėja Čedasų parduotuvėje. Tel.nr. 8-687-89625. Tel. 8 678 04 708. Rokiškis
- Reikalingas žmogus, norintis dirbti. Geriau, kad būtų vairuojantis. Tel. 8 615 40 488. Rokiškis
- Ieškomas žmogus, galintis sutaisyti MTZ pavarų dėžę. Tel. 8 687 94 751. Rokiškis
- Skubiai reikalingi autobuso vairuotojai darbui Vokietijoje. Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Kaina 2000 Eur.



- Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
- Skubiai reikalingi pastolių montuotojai darbui Norvegijoje. Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
- Siūlome darbą roletų matuotojui-montuotojui Rokiškyje. Tel. 8 632 67 660. Rokiškis
- Skubiai reikalingi stambių gyvulių veterinarijos gydytojai darbui Olandijoje. Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Kaina 2400 Eur. Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
- Skubiai reikalingos slaugės nuolatiniam darbui Vokietijoje. Siųskite savo CV anglų k: info@reditus.lt. Tel. 8 611 45 080. Rokiškis

KITA

PIGIAUSIOMIS kainomis parduodame medžio pjuvenų briketus, granules, baltarusiškus durpių briketus, anglį. ATVEŽAME! Tel. (8-602) 70624

Beržo briketų kaina su atvežimu į Jūsų kiemą 105 Eur. Uosio briketai 115 Eur, medienos granulės nuo 140 Eur. Kainos su 9 proc. PVM. Tel. (8-646) 01 050

AKCIJA MALKOMS (3 m rąsteliams). Vežame po 15 arba 30 erdm. Atvežimas nemokamas! Tel. (8-684) 81890

- Statybinę vilną tarpams sandarinti. 14 cm pločio, 90 metrų. Tel. 8 624 62 178. Rokiškis
- Naudotą šildymo malkomis katilą (židinį) Kalvis. Kaina 120 Eur. Tel. 8 602 46 342. Rokiškis
- Metalinius laiptus. Kaina sutartinė. Tel. 8 682 36 492. Rokiškis
- Metalinės kopėčias su kabliais. Naudotos, buvo užkabintos ant šiferinio stogo. Ilgis 9,75 m, plotis 0,48 m. Galima perskirti, sujungtos varžtais. Kaina negalutinė. Kaina 70 Eur. Tel. 8 682 42 134. Rokiškis
- Trijų kubinių metrų talpos, metalinę statinę kurui. Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
- Trifazius variklius. 7,5 kW, 2890 aps./min., kaina 70 Eur. 3 kW, 2830 aps./min., kaina 45 Eur.



- Tel. 8 692 70 660. Rokiškis
- Naudotą boileri. Šildomas katilu, elektra. Teno gedimas. Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
- Sausas, skaldytas malkos, iš pastogės. Kaina 27 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
- Tarybinių laikų karutį, su padangomis ir ratais, 4 vnt. Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
- Šieną ritiniais. Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
- Valtį Pro Safe Brig. 2.90 cm su kyliu. Kietas dugnas. Tvarkinga, graži. Prie jos yra variklis. Keturtaktis, 2 Ag. Dirba gerai, ekonomiškai. Jėgos užtenka, dirba tyliai. Priedu pompa, irklus, inkarą. Kaina 580 Eur. Tel. 8 684 20 231. Kupiškis
- Meninius rankų darbo gaminius iš metalo. Gėlių vazono laikykliis - 80-90 Eur. Traukinukas - šašlykinė - 150 Eur. Tel. 8 605 16 979. Rokiškis
- Įvairius audinius. Kaina 1 Eur. Tel. 8 647 47 150. Rokiškis
- Eglinius rąstus. 8 kub. m. Kaina 45 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
- Taipą vandeniui. Kaina 190 Eur. Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
- Stiklainius 0.5 l ir 0.7 l Po 50 vnt. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
- Malkas. Skaldytas ir kaladėmis. Galiu pristatyti į vietą. Tel. 8 670 84 095. Rokiškis

- Savadarbes išilginio pjovimo staklės, stalo ilgis 3 m, trifazės. Kaina 150 Eur. Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
- Trifazį variklį 0,75 kW. Kaina 55 Eur. Tel. 8 670 30 834. Rokiškis
- Kultivatorių su grumstų trupintuvu, 2,3 m pločio. Naują keturtaktį 2 cilindų variklį, Ziduką UD-25. Naujas profilinio vamzdžio-atramines kopėčias, 4 m. Suvirinimo transformatorių TDM-250. Kainos sutartinės. Tel. 8 614 76 408. Rokiškis
- Sausas skaldytas malkas, atraižas. Atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Šiaudus rulonais. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Pašarinius grūdus. Kviečius ir miežius. Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
- Elektros variklį, 7,5 kW, 1200-1500 apsiskimų per minutę. Kaina 120 Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
- Pigiai Citroen Xsara 1, 9l, TD, 66 kW dalis. Kaina 49 Eur. Tel. 8 630 21 024. Zarasai

PASLAUGOS

PIGIAUSIAI vežame žvyrą. Mini krautuvo BOBCAT ir mini ekskavatoriaus nuoma. Tel. (8-614) 41588

**NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
SURINKIMO TALPYKLOS
VANDENS ŠULINIAI
REZERVUARAI SRUTOMS
(6-45 kub.m.)**

TEL.: 8 675 01 059



Rokiškio
SIRENA

PERKAME MIŠKĄ

8-677-08977

Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis



MIŠKŲ MINISTERIJA



**Valymo įrenginių pardavimas
bei montavimas**

**ROKIŠKIO
KASYBA**

SB LIZINGAS

Polių gręžimas
Lietaus ir drenažo sistemų įrengimas
Mini ekskavatoriaus nuoma
Savivarčio su manipulatoriumi nuoma



+370 679 19742

**Visi žemės kasimo darbai
www.rokiskio-kasyba.lt**

Ginmedika
šeimos klinika
Atliekame visus įmanomus
kraujo tyrimus

ECHOSKOPIJA

**SUAUGUSIEMS IR VAIKAMS
aukštos klasės ultragarso aparatu Mindray DC-60**

- Pilvo organų (kepenų, tulžies pūslės, kasos, blužnies, inkstų, antinksčių, šlapimo pūslės, prostatos) echoskopija;
- Krūtų echoskopija;
- Skydliaukės echoskopija;
- Ginekologinė abdominalinė echoskopija (gimda, kiaušidės, kiaušintakiai);
- Minkštųjų audinių, sausgyslių, sąnarių bei limfmazgių echoskopija;
- Kaklo kraujagyslių, inkstų kraujotakos, kojų arterijų ir venų, pilvo aortos echoskopija.



Prieš atliekant pilvo organų echoskopiją patariama nevalgyti ir negeriti skysčių 4-5 val. iki tyrimo. Prieš inkstų, šlapimo pūslės echoskopiją išgerti skysčių ir nesilaipinti.

Mus rasite: šeimos klinikoje „Ginmedika“ Išankstinė registracija tel. 8 640 57888
Melioratorių g. 8A, Kavoliškyje, Rokiškio r. El. p. info@ginmedika.lt, www.ginmedika.lt

Panevėžio keliai
AKCINĖ BENDROVĖ

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ Rokiškio filialas
įvairiais kiekiais parduodame:

- Karšto / šaltojo asfaltbetonio mišinius;
- Smėlį; žvyrą;
- Skaldą;
- Fasuočią dekoratyvinę skaldę.

Atliekame asfaltbetonio dangos frezavimo
ir asfaltbetonio klojimo paslaugas.

Žemaitės g. 2, Rokiškis

Tel.: +370 618 65627; +370 458 51202

AKCIJA iki -50%
BALKONŲ STIKLINIMAS
(tinka renovacijai)
**PLASTIKINIAI LANGAI
ŠARVO DURYS**
Tel. (8-640) 44255

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

**VISŲ MATMENŲ STATYBINĖ
MEDIENA.**

Gaminame ir parduodame
statybinių medieną. Medienos
gaminiai gali būti
standartinio (iki 6 m)
ir nestandartinių (7- 7,5 m)
ilgių. Išpjauname medienos
gaminis pagal bet kokią jūsų
pageidaujamą matmenį.
Galime pristatyti.

www.bajorumediena.lt
Tel. (8-620) 64968

UAB SKARBUVA.

Prekiaujame stogų - sienų
dangomis, lietaus surinkimo
sistemomis. Greitai ir
kokybiškai dengiame stogus,
atliekame skardinimo
darbus, gaminame skardos
lankstinius, skardines tvoras -
tvalentes. Ieškome partnerių,
stogdengių brigadų
medžiagoms tiekti.

Jaunystės g. 12, Rokiškis.
Tel. (8-673) 85181;
(8-683) 48737

Nemokamai tvarkome
apleistus žemės sklypus,
išskertame krūmus, medžius.
Už darbą pasiimame žaliavą
ir išvežame savo transportu,
simboliškai sumokame.
Perkame biokuro žaliavą.
Tvarkome aplinką, genime
medžius, pjauname žolę
už atlygį.

UAB Raivera.
Tel. (8-640) 14319

Nebrangiai vežame žvyrą.
Tel. (8-682) 58684

• Žolės pjovimas Rokiškyje ir
Rokiškio rajone. Pjauname žolę
trimeriu ir vejapjove. Galime
reguliariai pjauti jūsų norimą plotą.

GREITA IR PATIKIMA



+370 623 09335

**Kelmų rovimas,
kasimo darbai,
žemių išlyginimo,
žemių išvežimo ir
atvežimo darbai.**



VEJOS PRIEŽIŪROS DARBAI

- ◆ Aukštos žolės
pjovimas trimeriu
- ◆ Vejos pjovimas
vejapjove
- ◆ Žolės išvežimas

+370 623 09335



UAB „RIMGOVA“
LANGAI. DURYS. VARTAI.
AKVOS ROLETAMS.

JAU DIRBAME!

NEPRIKLAUSOMYBĖS A. 21, ROKIŠKIS
+370 618 07020

Brigada greitai ir kokybiškai
dengia stogus, stato
karkasinius pastatus.
Pasirūpina visomis
medžiagomis.
Tel. (8-687) 73069

Atliekame pastatų angų
griovimo bei grindų
demonavimo darbus.
Išvežame šiukšles
bei statybinių laužą.
Tel. (8-656) 34849

Atlieku šildymo,
vandentiekio, kanalizacijos
ir kitus smulkius
santechnikos darbus.
Tel. (8-615) 52759

Giedame, grojame
laidotuvsė - 60 Eur,
metinėse - 30 Eur.
Tel. (8-629) 16644

Karpome, formuojame
gyvatvėres, dekoratyvinius
augalus. Genime, smulkiname
šakas, pjauname pavojingai
augančius medžius.
Tel. (8-644) 41260

Atliekame įvairius griovimo,
demonavimo darbus.
Kaminių, krosnių angų
valymas, santechnikos
darbai.
Tel. (8-644) 41260

vejapjove nuo 2 Eur/a. Dirbame ir
savaitgaliais. Galite skambinti nuo

Pjovimas trimeriu: nuo 3 Eur/a,

**3 t MINI ESKAVATORIAUS
PASLAUGOS**

Įvadų kasimas;

Valymo įrenginių įkimas;

Tvorų pamatų kasimas;

Kiti įvairūs kasimo darbai.

Tranšėjų, pamatų ir komunikacijų
pamatų duobių ir tranšėjų užpylimas;

Telefonas pasiteirauti:

+370 655 08291



+37060376267 VAIDAS

Kapų tvarkymas.
Paminklai; akmenų
gaminiai; akmenų
plokštės; plytelės;
trinkelio klojimas;
žemės, jų atvežimas
arba išvežimas;
skaldos. Išsamesnė
informacija
telefonu.

Tel. (8-603) 76 267

Pastatų šildymas dujine
šildymo sistema,
suskytintomis naftos
dujomis iš rezervuarų
ir balionų įrenginių.
Tel. (8-652) 84589

Pastatų, kaminių, lietaus
sistemų apskardinimo
paslaugos bei skardos
lankstinių gamyba
ir montavimas.
Tel. (8-673) 73067

KRAŠTO APSAUGOS SAVANORIŲ PAJĖGOS
Buvome, esame, būsimė!

TAPK SAVO KRAŠTO KARIU!

Vyčio apygardos 5-oji rinktinė
**506 LENGVOJI
PĖSTININKŲ KUOPA**

Kontaktai:
Laisvės g. 13, LT-42116 ROKIŠKIS
TEL. 8 458 43930, MOB. 8 686 79554
www.karyai.lt
8 600 12240
www.kariuomene.lt
www.kariuomene.lt/savandoriu_pajegos
f karp5r

SIRENA GARANTUOJA

Vieną NEMOKAMĄ reklamą
naujiems klientams
(juridiniams asmenims).
JOKIŲ papildomų sąlygų.
Įsitikinkite.

Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

100% SATISFACTION
100% GUARANTEE

PRIPUČIAMŲ BATUTŲ
NUOMA JŪSŲ ŠVENTEI!

110 eurų

8 677 09366
facebook.com/batutairokiskyje
batutairokiskyje@gmail.com

Kupiškis, Anykščiai, ROKIŠKIS, Biržai, Zarasai, Utena.

Konferencijos Rokiškyje

Salės nuoma

+370 677 09366

ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS
CENTRO GLOBOS CENTRAS

IEŠKO NUOLATINIŲ GLOBĖJŲ

Visu globos laikotarpiu siūlome:

- Išmokas vaikui ir globėjui
- Specialistų pagalbą
- Savitarpio pagalbos grupes ir testinius mokymus
- Psichologinę pagalbą

JEIGU MĀSTAI APIE GLOBĄ, PASKAMBINK MUMS, ATSAKYSIME
I VISUS IŠKILUSIUS KLAUSIMUS.
TEL. 862675185
ARBA ATVYK PASIKALBĖTI GYVAI
PRAMONĖS G. 5, ROKIŠKIS

ROKIŠKIO TECHNOLOGIJOS, VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO MOKYKLA

2020 / 2021 m.m.

KVIEČIAME RINKTIS
ŠIAS SPECIALYBES:

- Virėjo
- Siuvėjo
- Šaltkalvio
- Apdailininko
- Apskaitininko
- Automobilių mechaniko
- Socialinio darbuotojo padėjėjo

NAUJENAI! Vizaisto NAUJENAI!

Kartu su specialybe įgyjamas
ir vidurinis išsilavinimas.

Į MOKYKLĄ PRIIMAMI NE JAUNESNI
KAIP 16 M. ASMENYS, TURINTYS
VIDURINĮ, PAGRINDINĮ AR PRADINĮ
IŠSILAVINIMĄ.

Mokiniai aprūpinami bendrabučiu.
Pažangiems mokiniams mokama sti-
pendija.
Važinėjimas į mokyklą ir atgal kompensuo-
jamas.
Baigusieji mokyklą gali tęsti aukštesnės
pakopos studijas.
Besimokantiems sudarytos galimybės įsi-
gyti B kategorijos vairuotojo ir TR1, TR2,
SZ kategorijos traktorininko pažymėjimus.

Į šaltkalvio mokymo programą priimami
ir specialiuji ugdymosi poreikį turintys asmenys.

Priėmimas
vykdomas
per sistemą:
<http://profesinis.lamabpo.lt/>

Mokymo
konsultuojame, padedame
registruoti prašymus.

Melioratorių g. 1A, Kavališkio k., Rokiškio r. sav.
rtvzum.mokykla@rtvzum.lt
+370 458 68078
<https://rtvzum.lt/>
www.facebook.com/RTVZUM/

UAB AEPP
SPARTUS INTERNETAS JŪSŲ NAMUOSE
Interneto įvedimas namuose Jums patogiu metu.
Be sutarčių.
Greitas ir kokybiškas aptarnavimas.
Naujiems klientams pirmas mėnuo –
NEMOKAMAI!
El. p. vejojega@gmail.com
Tel. 8 618 80 188

rajone - garažai, pavėsinės,
prieštatai ir kita. Taip pat galime
atlikti betonavimo darbus.
Tel. 8 624 65 221. Rokiškis

- Atliekame įvairius griovimo,
demonavimo darbus. Kaminų,
krosnių angų valymas, santechnikos
darbai. Tel. 8 644 41 260.

Rokiškis

- Karpome, formuojame
gyvatvores, dekoratyvinius augalus.
Genime, smulkiname šakas,
pjauname pavojingai augančius
medžius. Tel. 8 644 41 260.

Rokiškis

- Atlieku šildymo, vandentiekio,
kanalizacijos ir kitus smulkius
santechnikos darbus.
Tel. 8 615 52 759. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS.

Brangiai perkame visų
markių automobilius,
mikroautobusus, motociklus,
džipus, visoje Lietuvoje.
Gali būti nevažiuojantys.
Pasiimame patys.
Tel. (8-602) 26650

Superkame menkaverčius
krūmynus iš apleistų pievų
nuo 1 ha, sutvarkome
dokumentus. Perkame
kirtimo atliekas iš kirtaviečių
ir išsitraukiame patys.
Tel. (8-645) 88807

UAB Veršelių supirkimas
aukščiausiomis kainomis
superka veršelius auginti
iki 3 mėn, ypač brangiai
belgų mėlynuosius. Sveriamie
elektroninėmis svarstyklėmis,
atsiskaitome vietoje, dirbame
ir savaitgaliais.
Tel. (8-659) 95 647

kapeikas, laikinuosius talonus
(vagnorkes), medalius, ženklukus.
Senas nuotraukas, atvirutes,
knygas. Statulėles, žvakides,
varpelius, virdulius (samovarus),
kolekcinį sidabrą. Senus žaislus.
Propagandinius plakatus. Kariškus
daiktus. Kitas senienas.
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

- Tris telefonus: Sony Xperia
(veikiantis, baterija gera, su
krovikliu, bet matęs gyvenimo);
Prestigio (kaip naujas, bet reikėtų
perrašyti Android, persikrauna,
senas modelis); LG (sudaužytas
ekranas). Už visus tris - 40 Eur.

Kapaviečių dengimas
granito plokštėmis.
Akmens plokštės kapams.
Didelis natūralaus akmens
plokščių pasirinkimas –
mažiausia kaina.
Tel. (8-683) 54388

Kokybiškai ir greitai
remontuojame daugiabučių
laiptines. Taip pat atliekame
visus kitus vidaus apdailos
darbus. Stogų dengimas
prilydomąja danga.
Tel. (8-605) 03052

Kokybiškai betonuojame
daugiabučių namų nuogrindas.
Tvarkome pamatus bei lauko
laiptinių aikšteles ir laiptus
(apklijuojame trinkelėmis,
plytelėmis). Keičiame vidaus
ir lauko nuotekų vamzdinę.
Turime leidimus,
rekomendacijas.
Tel. (8-656) 34849

Kokybiška vidaus ir lauko
apdaila. Laiptinių remontas,
stogų dengimas, elektros
instaliacija ir santechnikos
darbai. Daugiabučių namų
nuogrindų betonavimas
bei kanalizacijos nuotekų
montavimas.
Tel. (8-673) 73067

Rokiškis
• MB „GIRIUNTA“ nuomoja
mini ekskavatorių (3,5 t) su

8 iki 18 val. Tel. 8 623 01 627.

Naujo, lakuoto parketo
šlifavimas. Senų dažytų
grindų restauravimas.
Parketo klojimas, lakavimas.
Tel. (8-699) 94662

Techninė pagalba kelyje.
Automobilių, krovinių,
žemės ūkio technikos
transportavimas.
Savivarčio paslaugos.
Tel. (8-604) 86441

Gera kaina atvežame:
žvyrą, smėlį, skalda, atsijas.
Statybinio laužo, grunto
išvežimas. Vežame mažais ir
dideliais kiekiais, padidinto
pravažumo transportu.
Tel. (8-604) 86441

operatoriumi. Atlieka visus žemės
kasimo ir lyginimo darbus: pamatų
kasimas, šlaitų formavimas,
gerbūvio darbai. Kasimo kaušai 25-
45-60 cm ir planiravimo (vartomas)

Savivarčio su fiskaru
ir visais ratais varomo
savivarčio paslaugos.
Pigiai vežame žvyrą,
smėlį ir kitus krovinius.
Konteinerio nuoma
atliekoms išvežti
Tel. (8-615) 42472

Pjauname žolę trimeriu,
žoliapjove. Galime išpjauti
užkrūmėjusias teritorijas.
Tel. (8-686) 29476

140 cm. Savivarčio paslaugos iki
4,5 t. Tel. 8 603 77 107.

Rokiškis

- Kapų tvarkymas. Paminklai;
Akmens gaminiai; Akmens
plokštės; Plytelės; Trinkelės
klojimas; Žemės, jų atvežimas
arba išvežimas; Skaldos. Daugiau
informacijos telefonu.
Tel. 8 603 76 267. Rokiškis
- Pjaunu trimeriu žolę. Aro kaina 3
Eur. Tel. 8 686 22 897.

Rokiškis

- Kokybiškai atliekame įvairius
statybos darbus visame Rokiškio

ŠEŠTADIENIS 06.13



06:00 Himnas
06:05 Euromaxx
06:35 Pasaulio puodai
07:30 Supermokytoja
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Vilties vandenynas. Amerikos povandeniniai turtai
12:50 Neįtikėtinos gyvūnų draugystės 4
13:35 Klausimėlis
13:50 Džesika Flečer
15:30 Žinios
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios
18:00 Euromaxx
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Vasaros festivaliai
22:30 Blogi žodžiai

24:00 Dingęs pasaulis. Juros periodo parkas
02:05 Vedybos su kliūtimis
03:35 Vilties vandenynas. Amerikos povandeniniai turtai
04:20 Šoka Lietuva
04:35 Supermokytoja

05:20 Paskutinis žmogus Žemėje
05:45 Tai – mes
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Bakuganas. Kovos planeta
07:30 Ilgo plauko istorija
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Virtuvės istorijos
09:00 Skaniai ir paprastai
09:30 Tėvų darželis
10:00 Būk sveikas!
10:30 Penkių žvaigždučių būstas
11:00 Ežiukas Bobis

12:55 Juros periodo augintinio nuotyčiai
14:35 Vedybų planuotoja.
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Pito drakonas
21:40 Šventa vieta
23:50 Nepageidaujami genai
01:45 Nesunaikinami 3
03:55 Sučiupus nužudyti
05:40 Rouzvudas

07:00 Tomas ir Džeris
07:30 Saugokis meškinų
08:00 Ogis ir tarakonai
08:20 Neramūs ir triukšmingi
08:45 Tomo ir Džerio šou
09:10 Nuotykių metas
09:35 Bunikula
10:00 Madagaskaras
11:45 Denis - grėsmė visuomenei
13:45 Septynios minutės po

vidurnakčio
15:55 Didžiosios motušės namai
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Haris Poteris ir paslapčių kambarys
22:40 Puertorikiečiai Paryžiuje
00:20 Savignos mokykla
01:50 Nojaus laivas

06:00 Pričiupom!
07:30 Kvapų detektyvas
08:30 Pričiupom!
09:00 Ogis ir tarakonas
10:00 Varom!
10:35 Afrika. Mirtinai pavojingi
11:40 Spec. būrys. Išlieka stipriausi
12:50 Gordonas Ramzis. Iki pragarų ir atgal
13:50 Reali mistika
15:00 Ekstrasensų mūšis

17:15 Kas žudikas?
18:30 Juodasis sąrašas
19:30 Labdaros renginys "Pasidalink"
22:35 Kapų plėšikė Lara Kroft. Gyvybės lopšys
00:45 Kautynės mažajame Tokijuje
02:10 Rokis Balboa

05:30 Nauja diena
06:00 „Pone prezidentė“
07:20 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje“
07:55 Kitoks pokalbis su Edvardu Žičkumi
09:00 Bušido ringas. Tarptautinis turnyras „BUSHIDO KOK 2020“
09:30 4 kampai
10:00 Vantos lapas
10:30 Pagaliau savaitgalis
11:00 Grilio skanėstai
12:00 „Kelrodė žvaigždė“

14:00 „Dvaro rūmai“
15:00 Laikykitės ten
16:00 Žinios
16:30 Pinigų karta
17:00 Gyvenimas
18:00 Žinios
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“
19:30 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje“
20:00 Žinios
20:30 „Gluchariovas“
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. Pokalbiai
00:00 Grilio skanėstai
01:00 „Kelrodė žvaigždė“
02:50 „Vieno nusikaltimo istorija“
03:35 „Pasaulis iš viršaus“
04:00 Kitoks pokalbis su Edvardu Žičkumi
04:40 Gyvenimas
05:20 Pinigų karta
05:40 Bušido ringas. Tarptautinis turnyras „BUSHIDO KOK 2020“

SEKMADIENIS 06.14



06:00 Himnas
06:05 Beatos virtuvė
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis
08:00 I sveikata!
08:30 Ryto suktinis
09:00 Brolių Grimų pasakos. Velnias su trimis aukso plaukais
10:00 Gedulo ir Vilties diena. Šv. Mišios iš Vilniaus arkikatedros bazilikos.
11:15 Misija Sibiras'17: iš mokyklos suolo į ekspedicijos traukinį
11:55 Valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija
Neįtikėtinos vaikų projektas
12:20 Okupacijos, genocido ir sovietmečio represijų aukų pagerbimo ceremonija Aukų gatvėje.

13:20 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjom“
13:50 Puaro
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:35 „Lietuvos kolumbai“
17:30 Žinios
18:00 Duokim garo!
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“
21:30 Super Džonis
23:00 Stebuklas
00:30 Misija Sibiras'17: iš mokyklos suolo į ekspedicijos traukinį
01:10 Kino žvaigždžių alėja. Šakalo diena
03:30 Etnos
03:55 Šoka Lietuva
04:05 Šventadienio mintys
04:30 Blogi žodžiai



05:40 Rouzvudas
06:30 Ančiukų istorijos

07:00 Bakuganas. Kovos planeta
07:30 Ilgo plauko istorija
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Svajonių ūkis
09:00 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Žvaigždė prieš blogio jėgas
13:45 Mažasis vampyras
15:25 Suaugusiųjų priežiūra
17:25 Tai – mes
18:30 TV3 žinios
19:30 A-X-L
21:20 Pagrobtas gyvenimas
23:40 Pavojaingas susitarimas
01:20 Neįtikėtinos vaikų projektas
Atgimimas
03:20 Angelas sargas
05:40 Paskutinis žmogus Žemėje



06:55 Tomas ir Džeris
07:25 Saugokis meškinų
07:55 Ogis ir tarakonai
08:15 Neramūs ir triukšmingi
08:40 Tomo ir Džerio šou

09:05 Nuotykių metas
09:30 Bunikula
09:55 Tomas ir Džeris Marse
11:20 Denis - grėsmė visuomenei.
Nuotyčiai tęsiasi
12:55 Artūras, svajonių milijonierius
15:10 Po vienu stogu
17:30 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Šnipas ne savo noru
21:20 Tik nekvieskite farų!
23:30 Laukinės aistros 3. Aistros dėl deimantų
01:10 Puertorikiečiai Paryžiuje
02:30 Savignos mokykla



06:30 „Giants Live“ pasaulio galiūnų čempionatas
07:30 Juodasis sąrašas
08:30 Tauro ragas
09:00 „Ultimate Strongman“ pasaulio veteranų galiūnų čempionatas
10:00 Geriausi šuns draugai

10:35 Afrika. Mirtinai pavojingi
11:40 Spec. būrys. Išlieka stipriausi
12:50 Gordonas Ramzis. Iki pragarų ir atgal
13:50 Reali mistika
15:00 Ekstrasensų mūšis
17:15 Kas žudikas?
18:30 Juodasis sąrašas
19:30 Keista porėlė 2
21:25 Narkotikų prekeiviai
22:30 Karo vilkai. Likvidatoriai VII
23:30 Kapų plėšikė Lara Kroft. Gyvybės lopšys
01:40 Kautynės mažajame Tokijuje



05:20 Pinigų karta
05:40 Bušido ringas. Tarptautinis turnyras „BUSHIDO KOK 2020“
06:00 Oponentai
07:00 Laikykitės ten
08:00 Pagaliau savaitgalis
08:30 Kaimo akademija
09:00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu
10:00 Šiandien kimba

11:00 Šarūnas Marčiulionis
12:00 „Kelrodė žvaigždė“
14:00 „Dvaro rūmai“
15:00 Laikykitės ten
16:00 Žinios
16:30 „24/7“
17:30 Nauja diena
18:00 Žinios
18:30 Protų kovos su Robertu Petrausku
19:30 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje“
20:00 Žinios
20:30 „TV Europa pristato. Ledo vaikai“
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. Pokalbiai
00:00 Šarūnas Marčiulionis
01:00 „Kelrodė žvaigždė“
02:50 Protų kovos su Robertu Petrausku
03:35 „Pasaulio turgūs“
04:00 „24/7“
04:40 Kitoks pokalbis su Edvardu Žičkumi
05:20 Mažos mūsų pergalės



ieškokite prekybos centruose!

PIRMADIENIS 06.15



06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Džesika Flečer
09:50 Miuncheno kriminalinė policija
10:35 Komisaras Reksas
11:30 Kas ir kodėl?
12:00 Stilius
13:00 Įdomiosios pamokos tiesiogiai. Specialus „Lietuvos tūkstantmečio vaikų“ projektas
14:00 Žinios
16:30 Šoka Lietuva
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė ekspedicija
22:30 Dviračio žinios

23:00 Kostiumuotieji
23:45 Čikagos policija
00:30 Stop juosta
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Savaitė
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Kostiumuotieji
04:45 Stop juosta
05:15 Ponių rojus



06:25 Žmogus voras
06:55 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Svajonių sodai
09:00 Šviesoforas
10:00 Nuo likimo nepabėgsi
12:00 Tikroji žvaigždė
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai

16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Gyvenimo išdaigos
20:30 Prakeikti II
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Karo kiaušės
23:40 Skubi pagalba
00:40 X mutantai
01:35 Rouzvudas
02:25 Tėvynė
03:25 Skubi pagalba
04:15 Iš Los Andželo į Vegasą
04:40 Paskutinis iš vyrų
05:30 Rouzvudas



06:00 "Iš širdies į širdį"
07:30 "Tomas ir Džeris"
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
10:00 "Rosenheimo policija"
11:00 "Atsargiai - moterys!"
11:30 "Būrėja"
13:30 "Turtuolė varguolė"
14:30 "Našlaitės"

15:30 "Laukinis miestas"
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:30 "Stebuklas"
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 "Turtuolė varguolė"
21:00 "Varom!"
21:30 Žinios
22:30 Eliziejus
00:40 "Rivjera"
01:35 Tik nekvieskite farų!
03:20 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
04:50 "Rosenheimo policija"



06:25 "CSI. Majamis"
07:25 "Mano virtuvė geriausia"
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės"
09:40 "Pėdsakas"
10:35 "Įteisintas faras"
11:35 "Reali mistika"
12:35 "Nusivylusios namų šeimininkės"
13:35 "Mano virtuvė geriausia"

14:55 "Sudužusių žibintų gatvės"
16:00 "Pėdsakas"
17:00 Info diena
17:30 "Kobra 11"
18:30 "CSI. Majamis"
19:30 "Paskutinis laivas"
20:30 "Pričiupom!"
21:00 Susišaudymas
22:45 Keista porėlė 2
00:35 "Narkotikų prekeiviai"
01:30 "Karo vilkai. Likvidatoriai VII"
02:15 "Nusivylusios namų šeimininkės"
03:00 "Kobra 11"



05:30 4 kampai
06:00 Šiandien kimba
07:00 „24/7“
08:00 „Mentų karai: Kijevas. Netikėk savo akimis“
09:00 „Dvigubas gyvenimas“
10:00 Pinigų karta
10:30 Pagaliau savaitgalis
11:00 „Reali mistika“

12:00 TV parduotuvė
12.15 Tiek žinių
12.30 Kaimo akademija
13.00 Nauja diena
15.00 „Mentų karai: Kijevas. Netikėk savo akimis“
16.00 Reporteris
16.30 Alfa taškas
17.00 „Kelrodė žvaigždė“
18.00 Reporteris
18.30 „24/7“
19.30 Alfa taškas
20.00 Reporteris
20.30 „Reali mistika“
21.30 Laikykitės ten. Pokalbiai
22.30 Reporteris
23.00 Alfa taškas
23.30 Protų kovos su Robertu Petrausku
00.30 „Reali mistika“
02.20 Kaimo akademija
02.40 „Mentų karai: Kijevas. Netikėk savo akimis“
03.25 „24/7“
04.10 „Kelrodė žvaigždė“
04.55 Alfa taškas
05.15 Mažos mūsų pergalės

ANTRADIENIS 06.16



06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Džesika Flečer
09:45 Dainuoju Lietuvą
10:00 Minėjimas, skirtas Gedulo ir vilties bei Okupacijos ir genocido dienoms atminti.
10:45 Komisaras Reksas
11:30 Kas ir kodėl?
12:00 Daiktų istorijos
13:00 Įdomiosios pamokos tiesiogiai. Specialus „Lietuvos tūkstantmečio vaikų“ projektas
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Šoka Lietuva
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama

21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė ekspedicija
22:30 Dviračio žinios
23:00 Premjera. Kostiumuotieji
23:45 Čikagos policija
00:30 Atspindžiai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Istorijos detektyvai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kostiumuotiej kolekcija
04:45 Atspindžiai. Paveldo
05:15 Ponių rojus



05:05 Paskutinis iš vyrų
05:30 Rouzvudas 2/18s.
06:00 Iš Los Andželo į Vegasą
06:25 Žmogus voras
06:55 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą

07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Gyvenimo išdaigos
09:00 Šviesoforas
10:00 Nuo likimo nepabėgsi .
12:00 Tikroji žvaigždė
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Gyvenimo išdaigos
20:30 Prakeikti II
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Baudžiamasis būrys
00:05 Skubi pagalba
01:05 X mutantai
01:55 Rouzvudas
02:45 Rezidentas
03:35 Skubi pagalba
04:20 Iš Los Andželo į Vegasą
04:45 Paskutinis iš vyrų
05:30 Rouzvudas



06:00 "Iš širdies į širdį"
07:30 "Tomas ir Džeris"

08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
10:00 "Rosenheimo policija"
11:00 "Varom!"
11:30 "Būrėja"
13:30 "Turtuolė varguolė"
14:30 "Našlaitės"
15:30 "Laukinis miestas"
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:30 "Stebuklas"
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 "Turtuolė varguolė"
21:00 "Varom!"
21:30 Žinios
22:30 Kruvini pinigai
00:15 "Rivjera"
01:10 Eliziejus
02:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
04:25 "Rosenheimo policija"



06:25 "CSI. Majamis"
07:25 "Mano virtuvė geriausia"
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės"
09:40 "Pėdsakas"

10:35 "Įteisintas faras"
11:35 "Paskutinis laivas"
12:35 "Nusivylusios namų šeimininkės"
13:35 "Mano virtuvė geriausia"
14:55 "Sudužusių žibintų gatvės"
16:00 "Pėdsakas"
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11"
18:30 "CSI. Majamis"
19:30 "Paskutinis laivas"
20:30 "Pričiupom!"
21:00 Keršto valanda
22:40 Susišaudymas
00:20 "Kobra 11"
01:10 "Iš visų jėgų"
02:00 "Nusivylusios namų šeimininkės"



05:30 Nauja diena
07:30 Alfa taškas
08:00 „Mentų karai: Kijevas. Netikėk savo akimis“
09:00 „Dvigubas gyvenimas“
10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
11:00 „Reali mistika“

12:00 TV parduotuvė
12.15 Tiek žinių
12.30 „Pone prezidentė“
13.00 Nauja diena
15.00 „Mentų karai. Odesa“
16.00 Reporteris
16.30 Alfa taškas
17.00 „Kelrodė žvaigždė“
18.00 Reporteris
18.30 Protų kovos su Robertu Petrausku
19.30 Alfa taškas
20.00 Reporteris
20.30 „Reali mistika“
21.30 Oponentai
22.30 Reporteris
23.00 Alfa taškas
23.30 „24/7“
00.30 „Reali mistika“
01.30 Oponentai
02.20 „Pone prezidentė“
02.40 „Mentų karai. Odesa“
03.25 Protų kovos su Robertu Petrausku
04.10 „Kelrodė žvaigždė“
04.55 Alfa taškas
05.15 Mažos mūsų pergalės



KRAUTUVĖ

AKCIJA!

-20%  VIŠTIENOS KETVIRČIAI 3⁶⁹ € / kg 2⁹⁵ € / kg	-20%  Lietuviškos VIRTOS SARDELĖS 3⁵⁹ € / vnt. 2⁸⁹ € / vnt.	-26%  Karštainiai rūkyti LAŠINIAI SU ODA 4⁹⁹ € / kg 3⁶⁹ € / kg	-20%  SALIAMIS su romu 6⁹⁹ € / vnt. 5⁵⁹ € / vnt.
--	--	---	--

Akcija galioja 2020.06.01 - 2020.06.30 visose Rokiškio Mėsinių firminėse parduotuvėse

Tel. 8 613 78 364. Rokiškis

- iPhone 6. Būklė puiki, viskas gerai veikia. Telefono stiklas nėra įdūžęs, tik plėvelė suskilusi. Kaina nederinama. Kaina 80 Eur.

Tel. 8 601 87 390. Rokiškis

- Xiaomi Pocophone f1. Labai galingas telefonas, puikios būklės, pilnas komplektas, garantija, penki dėklai dovanų. Versija su 6GB RAM ir 128GB vidine atmintimi. Kaina galutinė. Kaina 160 Eur.

Tel. 8 646 60 895. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Dideles bulves. Eko statusas.
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Naudotą Xbox 360, su laidu ir pulteliu, priedu ir žaidimus. Priekio apdailos plastmasė nuimta, nes buvo problemų su disku atidarymo dėžute, bet viskas veikia. Kaina derinama. Kaina 60 Eur. Tel. 8 672 97 055. Rokiškis

• Labai geros būklės Hp probook 450 go. Metalinis korpusas, galingas procesorius Intel core i5-3230m 2.60ghz iki 3.2ghz, Labai spartus ssd Samsung 840 pro 128gb. Baterija laiko 3-4 valandas, perrašyti Win 10 home. Kaina galutinė. Kaina 140 Eur. Tel. 8 646 60 895. Rokiškis

• Tvarkingą, pilnai veikiantį Sony Vaio. Procesorius intel core i5 2.27ghz. hdd 750Gb ,vaizdo plokštė Radeon hd5000 1Gb. Baterija laiko apie 1 valandą. Kaina galutinė. Kaina 90 Eur. Tel. 8 646 60 895. Rokiškis

• Nešiojamąjį kompiuterį Hp. Kaina 110 Eur. Tel. 8 642 22 774. Rokiškis

• Nešiojamąjį kompiuterį Samsung. Kaina 80 Eur. Tel. 8 683 27 149. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

Šviesų ir jaukų 3 kambarių
butą visai šalia Rokiškio
centro – Aukštaičių g. 8.
Penktasis aukštas, butas
vidinis, 64 kv. m, su baldais.
Kaina – 35000 Eur.
Tel. (8-652) 62 755

**Pasarčių kaime, prie Sartų
ežero, gerą naują sodybą.
Kaina sutartinė.
Tel. (8-605) 59931**

- Rokiškio mieste pusę namo, netoli centro, bažnyčios, yra žemės, pigus išlaikymas.
Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
- 16 km nuo Rokiškio, link Čedasų,

**Garažų Šatrijos g. 7.
Skardintos durys, tinkuotas,
pakeistas stogas, po garažu
rūslys. Kaina – 3100 Eur.
Tel. (8-656) 30 184**

**leškau pirkti sodybą
Rokiškio rajone.
Tel. (8-633) 5132**

**Žemės sklypus gyvenamųjų
namų statybai už Rokiškio
dvaro parko.**
Tel. (8-686) 72412

**Butą Rokiškyje, Taikos g. 21.
2 aukštas, tvarkingi kaimynai.
Už buto renovaciją sumokėta.
Maži mokesčiai. Reikalingas
remontas, išsamesnė
informacija telefonu.
Kaina – 9500 Eur.
Tel. (8 628 04 434**

Sodybą su 9 ha žemės
Kamajų sen., Rokiškio r.
Prie gero kelio, šalia upelės.
Gyvenamasis namas,
tvartelis, daržinė, šulinys,
didelis sodas.
Tel. (8-620) 71468

7,2 a sodo sklypą
Velniaikalnyje, Rokiškyje.
Namelyje 22 kv. m,
pastogėje 10,44 kv. m, rūšys
13,8 kv. m. Yra židiny,
virimo krosnis, šulinys,
stiklinis šiltnamio,
vaismedžiai. Šalia tvenkinys.
Tel. (8-458) 33 229

pigiai parduodama negyvenama
 sodyba-vienkiemis. Privažiavimas
 geras, 0,5 km nuo pagrindinio
 kelio, prie Vyžuonos upės, miško.
 Reikia remonto. Tel. 8 618 33 452.
Rokiškis
 • 45 a namų valdos žemės sklypą
 už Rokiškio dvaro. Kaina sutartinė.
 Tel. 8 611 47 565. **Rokiškis**
 • Sodų su nameliu Velniaikalnyje.
 Sklypo plotas 6,7 a. Namas

2 aukštų mūrinis 60 kv. m su rūsiu. 22 kv. m stiklinis šiltnamius. Elektros instaliacija trifazė. Sklypas šviesus, geras privažiavimas. Kaina 11500 Eur. Tel. 8 615 24 431. Rokiškis

- Erdvų, tvarkingų, 64,53 kv. m butų. 2 balkonai, labai šviesus ir šiltas. Stogas renovuotas. Bute lieka beveik visi baldai, buitinė technika lieka visa. Iš buto atsiveria graži Rokiškio panorama. 9 aukštas. Kaina 35500 Eur. Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
- Namų Pandelyjė, Plastikiniai langai, 22 arai žemės, garažas, ūkinis pastatas, 3 kambariai ir virtuvė. Tel. 8 646 90 708.

Mūrinį garažą Taikos gatvėje.
Yra duobė, skardintos durys, stogas
tvarkingas, garažas ne kraštinis.
Kaina 4950 Eur. Tel. 8 672 72 577.

Rokiškis

- Metalinį garažą 3x6. Kaina 250
Eur. Tel. 8 627 70 580.

Rokiškis

- 2 kambarių butą, Taikos g.3.
Bendras plotas 45,84 kv. m.
Renovuotas namo fasadas,
vamzdynai, šildymo sistema. Kaina
30000 Eur. Tel. 8 698 02 935.

Rokiškis

- 20 a sklypus Jakšto ir Janulionio
gatvėse. Visos komunikacijos.
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320.

Rokiškis

- Šviesų ir jaukų 3 kambarių
butą, visai šalia Rokiškio centro,
Aukštaičių g. Butas yra strategiškai
tiesiog puikioje vietoje. Miesto
centras ir centrinė aikštė, vos
keletas minučių pėsčiomis, kur
daug kavinių ir restoranų. Kaina
35000 Eur. Tel. 8 652 62 755.

- Rastinį namą Rokiškio rajone, Obeliuose. Yra 22 a žemės, sodas. Dokumentai tvarkingi. Namui reikia remonto. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 685 57 120. Rokiškis
- Garažą Šatrijos g. 7. Skardintos durys, tinkuotas, pakeistas stogas, po garažą rūšys. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 656 30 184. Rokiškis
- Butą Rokiškyje, Taikos g. 21. 2 aukštas, tvarkingi kaimynai. Už buto renovacija sumokėta. Maži mokesčiai. Reikia remonto, išsami informacija telefonu.. Kaina 9500 Eur. Tel. 8 628 04 434. Rokiškis
- Sodybą su 9 ha žemės Kamajų sen., Rokiškio r. Prie gero kelio, šalia upelės. Gyvenamasis namas, tvartelis, daržinė, šulinys, didelis sodas. Tel. 8 620 71 468.

Rokiškis
• Žemės sklypus. 1) 3,85 ha
prie Rokiškio miesto, kad. nr.
7313/0003:532, našumo balas
41,7. 2) 0,78 ha Juodupėje, kad. nr.
7363/0006:0220, našumo balas 37.
Kainos sutartinės.
Tel. 8 614 76 408. Rokiškis
• Įvairių dydžių namų valdos
sklypus už miškų urėdijos. Graži

vieta, geras susisiekimasis, šalia yra autobusų stotelė. Kaimynystėje bus statomi nauji namai.
Tel. 8 657 75 999. Rokiškis

- Sodybą. Labai geroje vietoje, pigiai, galima eiti ir gyventi, Yra namas, ūkiniai pastatai, pirtis, 0,28 ha žemės. Tel. 8 614 19 157.

Rokiškis

NUOMA

Išnuomojamas garažas
Pramonės g. 9 A, Rokiškis.
145 kv. m, geras privažiavimas,
platūs, aukšti vartai.
Kaina 150 Eur.
Tel. (8-697) 59320

**Išnuomojama darbo vieta
kirpėjai. Yra reikiama
kirpyklos įranga. Karantino
metu (2-3 mėn.) bus taikoma
50 proc. nuomos kainos
nuolaida.
Tel. (8-612) 94 783**

**Išnuomojamas gyvenamasis
namelis, 60 kv. m,
plastikiniai langai, dušo
kabina, kanalizacija,
vandentiekis, šarvo durys.
Tel. (8-699) 61 320**

- Pora ieško išsinuomuoti vieną kambario butą. Tel. 8 624 57 683. Rokiškis
- Išnuomojamas gyvenamas namelis, 60 kv. m, plastikiniai langai, dušo kabina, kanalizacija, vandentiekis, šarvo durys. Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
- Išnuomuoju 1 kambario butą. Kaina 100 Eur. Tel. 8 618 58 842. Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

- Gal kas turi padovanoti neveikiantį arba veikiantį monitorių. Tel. 8 662 25 822. Rokiškis
- Gal kas dovanoja kelių (kaip Lesė) veislės šuniuką. Tel. 8 638 95 864. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNICA

- Naudotą elektrinę žoliapjovę Bosch. Veikia puikiai, peilis nesudilęs. Kaina 50 Eur. Tel. 8 629 66 698. Rokiškis
- Trimerį. Reikia remonto. Išsamiau telefonu. Tel. 8 645 84 278. Rokiškis
- Nauja, mechaninė, rankinė

**Tvarkingą traktoriuką-
žoliapjovę. Parduodamas,
nes neberekalingas.
Kaina – 550 Eur.
Tel. (8-625) 59 677**

žoliapjovė. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 621 51 352. Rokiškis

- Savaeigė žoliapjovė Jonsered
lm2153 cmda. Mulciuoją, renką į
krepšį, pjovimo plotis 53 cm, 6 Ag.
Kaina 200 Eur. Tel. 8 679 14 253.
Rokiškis
- Pigiai lenkišką trimerį.
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO PREKĖS

• Treniruoklį. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

**Uosines diles (50 mm)
ir lentas (22 mm).**
Tel. (8-620) 64968

**Keturių dalių
plastikinius langus:
463x160 cm - 150 Eur,
428x160 cm - 150 Eur.**
Tel. (8-677) 08 977

- Geros kokybės, įvairių matmenų statybinių medieną. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
- Trifazė betono maišyklė. Reduktorius, tvirti rėmai, ratukai. Kaina 170 Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
- Trifazės, išilginio medienos pjūvio staklės. 3000 apsučių, stalų plotis 70 cm. Kaina 280 Eur. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

**Audi 80 1992 m., benzinas/
dujos, 85 kW. TA galioja.
Tel. (8-684) 14281**

**Vizualiai ir techniškai
tvarkingą Ford C-Max 2003
m. 11 mėn. Benzinas, 88
kW, TA iki 2021.11.27.
Kaina sutartinė. Išsamiau:
Tel. (8-620) 78483**

- Audi A3, 2008 m., SPORTBACK 2 l, TDI, 103 kW. Tvarkingas automobilis, viskas veikia, važiuoklė tvarkinga, kėbulas be rūdžių, stiklai sveiki, salonas tvarkingas, nenutrintas, juodas,

variklis vedasi ir traukia puikiai, panoraminis stoglangis dviejų padėčių. Kaina 4200 Eur.
Tel. 8 674 53 910. Rokiškis

- Motorolerj. TA iki rugpjūčio. Kaina 220 Eur. Tel. 8 618 43 269.

Rokiškis

- Moterišką dviratį. Kaina 60 Eur. Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
- Audi automobilį. 1,9 l, 55 kW, nauja TA, viskas sutvarkyta. Kaina 450 Eur. Tel. 8 628 98 127.

Rokiškis

- Fiat Punto. 2003 m., ką tik atlikta TA. Benzinas, būklė gera, galima apžiūrėti AUTOMOBILIŲ ŠVARA (prie žiedo, Taikos g. 18). Kaina 700 Eur. Tel. 8 677 67 391.

Rokiškis

- Moterišką, 3 vidinių bėgių dviratį TEXO PANTHER. Kaina 110 Eur. Tel. 8 606 12 498. Rokiškis
- 2003 m. Opel Vectra. 2,2 l, dyzelis, 92 kW. TA iki 2021.05.20. Kaina 1450 Eur. Tel. 8 683 92 208.

Rokiškis

- VW Golf. Išsamesnė informacija telefonu. Kaina 950 Eur. Tel. 8 667 55 900. Rokiškis
- Naują valtį. Naudota buvo kelis kartus. Kaina 420 Eur. Tel. 8 618 43 269. Rokiškis
- Audi A4 Avant. 1997 m., 92 kW. Techniškai tvarkingas automobilis, kuras: benzinas ir dujos, TA iki 2021-02. Kaina 950 Eur. Tel. 8 698 28 631. Rokiškis
- VW Golf 2, R13, 3 vnt. skardų su padangomis. Žieminės, dvi padangos dar apie porai sezonų, dvi vienam. Yra ir ketvirtas ratas, bet daužtas. Taip pat VW Golf variklį. 1.9 l, 5 l kW, su turbina ir dar kitas dalis. Kaina 12 Eur. Tel. 8 626 29 774. Rokiškis
- Jaunuolio dviratį Roxver ir kalnų dviratį Oscar. Oscar dviračiui reikėtų įdėti šiek tiek rankų darbo, nes yra problemų su bėgių junginėjimu ir priekiniais stabdžiais. Abiejų dviračių kaina po 50 Eur, tačiau perkantiems abu dviračius kaina 80 Eur. Tel. 8 650 59 099. Rokiškis
- Audi A4. 103 kW, važiuoja idealiai, važiuoklė pakeista, TA iki gruodžio mėnesio, mašina užsiveda idealiai. Kaina 730 Eur. Tel. 8 672 77 165. Rokiškis
- Ford Mondeo MK3. 2002 m. automobilis. Nenausias, tačiau prižiūrėtas. Išsamesnė informacija telefonu. TA iki 2021-11. Su rimtu pirkėju kaina derinama. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 696 54 263.

Rokiškis

- Audi B4 1994 m., 2 l, 85 kW, TA iki 2021.04. Tvarkinga. Kėbulo defektai-rūdys. Kaina 350 Eur. Tel. 8 600 31 978. Rokiškis
- Savadarbė automobilinę priekabą. Be dokumentų. nenaudoti, ne visai baigta. Reikia nudažyti ir nutiesti elektros instaliaciją. Kaina 110 Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
- Peugeot 406. 1999 m., 2 l, HDI, universalas. Pakeisti dirželiai,

Birželio 12-oji, penktadienis, 24 savaitė

Iki Naujųjų liko 202 dienos.
Pasaulinė kovos prieš dirbančius vaikus diena
Saulė teka 4.42 val., leidžiasi 21.55 val.
Dienos ilgumas 17.13 val.
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Anupras, Dovė, Krisčius, Kristė, Kristijona, Kristijonas, Kristina, Kristinas, Kristis, Ramūnas, Ramūnė, Vilma.

Rytoj: Akvilina, Anta, Antanas, Antanė, Antanina, Antas, Antonija, Antonijus, Arūnė, Dainius, Kunotas, Miniotas, Minius, Minjotas, Minkanta, Minkantas, Minkantė, Minmantas, Minmantė, Minotas, Nina.

Poryt: Almina, Alminas, Alminė, Alminta, Almintas, Bazilė, Bazilijus, Bazilis, Bazilius, Labgaudas, Labys, Labvarda, Labvardas, Pamedas, Rimtautas, Valerija, Valerijus.

Dienos citata

„Reikia išmokti nuolat gyventi dvasios, o ne materijos šalyje“
(Vydūnas).

Šiandien pasaulio istorijoje

1667 m. atliktas pirmasis sėkmingas kraujo perpylimas - Prancūzijos karaliaus Liudviko XIV asmeninis gydytojas Žanas Baptistas Deni avies kraują perpylė 15 metų paaugliui.

1897 m. šveicarų stalius Karlas Elzeneris užpatentavo kišeninį peiliuką, vėliau išgarsėjusį kaip Šveicarijos armijos peilis.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1920 m. Prezidento pareigas pradėjo eiti Steigiamojo Seimo pirmininkas Aleksandras Stulginskis.

1926 m. iš Kauno radijo stoties pradėtos transliuoti pirmosios Lietuvoje radijo laidos.

1990 m. Aukščiausioji Taryba - Atkuriamasis Seimas priėmė „Katalikų bažnyčios padėties Lietuvoje restitucijos aktą“, teisiškai nutraukusį Bažnyčios persekiojimo, ignoravimo ir ateizmo laikotarpį.

1997 m. tarp Šalčininkų ir Benekainių įkasti pirmieji trys Lietuvos ir Baltarusijos sieną žymintys stulpai.

Post scriptum

Nesigailėk davęs,
džiaukis gavęs.

LAISVALAIKIUI

	2		7		9			
		8		1	2			
		9		3				4
9	1		5			6		
			8		7			
		2			1		5	7
6				7		3		
			2	5		4		
			9		3		6	

stabdžių diskai, kaladėlės.
Tvarkingas, ekonomiškas automobilis. Derybos galimos. Kaina 600 Eur. Tel. 8 687 81 555.
Rokiškis
• Audi 80 B4. Universalas. TA iki2020.12.17. Draudimas iki 11.10. Tvarkinga, darbinė mašina. Kaina 430 Eur. Tel. 8 677 19 352.
Rokiškis
• Motociklą VOSCHOD -3M. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
• VW Passat B5+ . 1,9 I, 96 kW, 2002 m., universalas. Kablys, TA iki 2021.09. Viskas veikia kaip priklauso. Kaina 1350 Eur. Tel. 8 621 99 872. Rokiškis
• Citroen C3. 1,6 I, dyzelis, TA iki 2021.07.31. Mažas miesto automobilis. Kaina 1200 Eur. Tel. 8 623 34 848. Rokiškis
• Audi 80. TA pasibaigusi, važiuoja gana gerai, pakeisti dirželiai, tepalai. Kaina 300 Eur. Tel. 8 628 98 127. Rokiškis
• Opel Meriva 2009 m., 1,4 I, benzinas . Kaina 2100 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Tvarkingą, važiuojančią Audi 80 B4. 1994 m., 1,9 I, TD. Dveji rakteliai, lieti ratlankiai, signalizacija, žieminių ratlankių komplektas, liukas, tamsinti stiklai, žalias, sedanas. Kaina 399 Eur. Tel. 8 647 55 957. Rokiškis
• Tvarkingą, važiuojančią Audi 80 B4. 1994 m., 1,9 I, TD. Dveji rakteliai, lieti ratlankiai, signalizacija, žieminių ratlankių komplektas, liukas, tamsinti stiklai, žalias, sedanas. Kaina 399 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Vizualiai ir techniškai tvarkingą Ford C-Max 2003 m. 11 mėn. Benzinas, 88 kW, TA iki 2021.11.27. Kaina sutartinė. Išsamesnė informacija telefonu. Tel. 8 620 78 483. Rokiškis
• VW Jetta 2007 m., 2 I, TDI, 103 kW, 6 bėgiai, nauja TA. Labai tvarkinga. Kaina 2700 Eur. Tel. 8 644 04 409. Rokiškis
• Audi A4. 1,9 I, 66 kW, dyzelis, sedanas, 1996 m. Tvarkingas, prižiūrėtas, TA iki 2020-11, kondicionierius. Kaina 750 Eur. Tel. 8 682 24 680. Rokiškis
• Opel Meriva 2010 m., 1,4 I, benzinas. Kaina 2300 Eur. Tel. 8 618 60 281. Rokiškis
• Peugeot 206. Važiuojantis, pasibaigusi TA. Kaina 220 Eur. Tel. 8 627 00 706. Rokiškis
• 1995 m. VW Golf 3, 1,9 I, TDI, 66kW, automatinė greičių dėžė, 2 durų, juodas, el. langai, el. liukas, aliuminio lydinio ratlankiai, kablys, galinis spoileris, piktinti žibintai. Yra kėbulo defektų. TA iki 2020-07. Kaina 350 Eur. Tel. 8 698 29 278. Rokiškis
• Nissan x-Trail 2002 m., 2,2 I, CDI, 84 kW (114AG), TA iki 2020.09. 4x4, 16 colių 215/65 m+s ratai, elektra, centrinis užraktas, gera būklė. Rida 250 000 km. Kaina 1350 Eur. Tel. 8 624 39 429.

Rokiškis
• VW Bora. 2000 m., 2 I, 85 kW. Automobilis geros būklės, yra serviso knygelė, turi 2 raktelius. Komplekte yra atsarginis ratas, kablys. Kėbulas padengtas antikorozine danga. Kaina 850 Eur. Tel. 8 600 62 032. Rokiškis
• Opel Vectra. 1998 m., 1,8 I, 84 kW, benzinas-dujos, TA iki 2021.12. Priedu žieminius ratus. Kaina 550 Eur. Tel. 8 675 03 048.
Rokiškis
• Nepriekaištingos techninės būklės Audi A6 C4 2,5 I, TDI, 103 kW, quattro. Pilniausios komplektacijos! Yra daug sąskaitų faktūrų, viskas nuo A iki Ž sutvarkyta. Tel. 8 604 01 912. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ DALYS

• 2006 m. Opel Astra dalimis. Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Padangas 230/60 R18 4vnt. Už visas 50Eur. Tel. 8 612 97 912. Rokiškis
• Padangas R14, R15, R16, R17. Kaina 5 Eur. Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• VW Golf 4 lietus ratus. 5 stipinų, su vasarinėmis padangomis. Kaina 70 Eur. Tel. 8 662 27 088. Rokiškis
• Žieminės padangas. Restauruotos, su skardiniais ratlankiais nuo Audi A4 R15. Kaina 60 Eur. Tel. 8 662 27 088. Rokiškis
• Multimedija. Veikia puikiai. Tinka Volvo V70, S60, S80 modeliams. Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 12 233. Rokiškis
• Ratlankius su universaliomis, Bridgestone padangomis nuo Volvo V70. Matmenys 5x108, centrinė skylė 65. R16. 4 vnt. Kaina 60 Eur. Tel. 8 625 12 233. Rokiškis
• Motociklo IŽ padangas. Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• 2005 m. VW Touran, 2 I, dyzelis dalimis. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Audi A4, automato balkį. 1995 m. Tel. 8 627 63 718. Rokiškis
• 3 vnt.Audi ratų. R15, 195/65. Kaina 10 Eur. Tel. 8 612 26 521. Rokiškis
• 215/55 R17, padangas. M+S, 2017m . Kaina 80 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• VW, R17, 5/112 ratlankius. Kaina 200 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• BMW X3, R17 ratlankius su padangomis. Kaina 160 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• VW Golf 3 dalimis. 1,9 I, TDI. Greičių dėžė, variklį, kablį, priekinį stiklą. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat B5 dalimis. Kablys, daiktadėžė, porankis, bagažinės uždangalas, galiniai žibintai. Universalas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• R17, 5/112 ratlankius su padangomis. M+S, 2017 m.

Žiedinių kopūstų (kalafiorų) blyneliai



Gaminimo eiga:

- Pirmiausia žiedinius kopūstus supjaustome žiedynėliais ir apverdame pasūdytame vandenyje, kol šie suminkštėja.
- Tuomet gerai nusausiname.
- Tada virtus žiedynėlius supjaustome mažais gabaliukais ir sumaišome su džiovėsėliais, parmezano sūriu, petražolėmis, česnaku, druska bei pipirais.
- Suformuojame plokščius blynelius.
- Įkaitiname aliejų keptuvėje.
- Kepame kol gražiai apskrunda iš abiejų pusių.
- Patiekiami su grietine arba natūraliu jogurtu.

Kaina 260 Eur. Tel. 8 685 75 884.

Rokiškis
• Dalimis Opel Zafira 2000 m. Galines spyruokles, amortizatorius, stabdžių cilindriukus ir kitas dalis. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Mechaninę pavarų dėžę. Tinka Chrysler Voyager dyzeliniams automobiliams nuo 2001 m. Tel. 8 675 29 791. Rokiškis
• VW Passat B5, VW Passat B3, VW Golf 3 universalso, VW Sharan, Ford Galaxy, Audi A4, Toyota Celica ir visų kitų automobilių naudotas dalis. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 215/70 R16 m+s padangų komplektą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• 195/65 R15 Barumai firmos padangas. Beveik naujos, 2 vnt. Kaina 25 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Vasarines padangas. 2017 m. Nokian 245/45 R17, 2 vnt. Kaina 20 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R16 VW ratlankius J7.5 et 45. Kaina 120 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• VW Lupo dalimis. Dyzelis, 2002m. Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
• Neremontuotus, tiesius, 5/112, R17 ratus. Domina keitimas į R16, 5/100. Kaina 125 Eur. Tel. 8 618 38 727. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių Philips. Viskas veikia puikiai. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

MTZ-82 variklį D-243 komplekte. Galima rinktis iš kelių variklių. Yra ir variklių dalimis. Kaina – 850 Eur. Tel. (8-641) 57 036

• Traktorių T-40 AM su dokumentais. Uždėta didesnė kabina, padangų likutis 90 proc., restauruotas kuro siurblys su purkštukais. Kaina derinama. Papildomas tel. +370 62403928. Kaina 2000 Eur. Tel. 8 682 15 510. Rokiškis
• Mėšlo kratytuvą Rou-6. Tel. 8 622 69 546. Rokiškis
• Idealias būklės traktorių T-25. Su freza 4200 Eur, kaina be frezos 3200 Eur. Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
• Cisterną ant ratų. Tel. 8 607 51 525. Rokiškis
• Visiškai veikianti diskinį pjūklą (zeimerį) prie traktoriaus. Su

Vyriausybė leido organizuoti renginius didesniam skaičiui dalyvių

Vyriausybė leido organizuoti renginius didesniam skaičiui dalyvių.

Ministrų kabinetas nutarimu nustatė, kad birželio 17 dienos iki birželio pabaigos atvirose erdvėse bus leidžiami renginiai su ne daugiau kaip 700, o uždaroje erdvėse – ne daugiau nei 150 žiūrovų ar dalyvių.

Nuo liepos 1 iki liepos 16 dienos atvirose erdvėse bus leidžiami renginiai iki tūkstančio žmonių, o uždaroje patalpose – iki 200 žmonių. Į šį skaičių neįtraukiami atlikėjai, sportininkai organizatoriai, aptarnaujantis personalas ir t. t.

Šie skaičiai įrašyti trečią dieną Vyriausybės patvirtintame nutarime dėl ekstremaliosios padėties, kuri nuo birželio 17 dienos pakeis karantiną.

Vyriausybė pasitarime taip pat pritarė renginių atnaujinimo plano korekcijoms po liepos 16 dienos.

„Siūlau atnaujinti kultūros reginių dalyvių-žiūrovų skaičiaus didinimo planą iki rugpjūčio 31 dienos. Iki rugpjūčio atviroms erdvėms galiotų 1000 dalyvių ir žiūrovų, o uždaroje erdvėse būtų didinama palaipsniui kas 50, nuo liepos 17 dienos – 250, nuo rugpjūčio 1 dienos – 300, nuo

Ingredientai:

- 1 žiedinis kopūstas (kalafioras)
 - 200 g maltų džiovėsėlių
 - žiupsnelio petražolių
 - 1 skiltelės česnako
 - 50 g parmezano sūrio
 - 2 kiaušinių
 - 4 šaukštų aliejaus:
 - druskos pagal skonį
 - žiupsnelio maltų juodųjų pipirų
- Patiekimui:**
- 100 g grietinės arba natūralaus jogurto

rugpjūčio 16 dienos – 350 dalyvių“, – sakė naują planą pristatęs kultūros ministras Mindaugas Kvietkauskas.

Anksčiau Ministrų kabineto patvirtintame renginių atnaujinimo plane renginiams atvirose erdvėse buvo numatyti mažesni skaičiai, nuo birželio 16 dienos – 500, nuo liepos 1 dienos – 700 dalyvių. Didžiausias planuotas leistinas dalyvių skaičius buvo suplanuotas 900, ir jis būtų įsigaliojęs nuo liepos vidurio.

Vidaus renginiams dalyvių skaičius nepasikeitė, tačiau leista daugiau užpildyti pačią salę.

Nuo birželio 17 dienos patalpose galės būti užimta ne daugiau kaip 50 proc. žiūrovų vietų, anksčiau šiam laikotarpiui planuota leisti užpildyti 30 proc. vietų.

Plane įrašyta, kad „masiniai, didesni nei 1000 dalyvių, renginiai Lietuvoje iki rugpjūčio 31 dienos neplanuojami“.

Pažymima, kad keičiantis COVID-19 situacijai šis planas gali būti tikslinamas arba atšaukiamas.

Naujienų agentūros BNS informaciją atgaminti visuomenės informavimo priemonėse bei interneto tinklalapiuose be raštiško UAB BNS sutikimo draudžiama.

• Germinatorių 4 m; vartomus, 3 korpusų Kverneland plūgus; grėblį-vartytuvą Dobilas 3 (reikia remonto). Tel. 8 682 41 789. Rokiškis
• Vežimą mediniais ratais. Rokiškio r., Panemunio k. Skambinti. Tel. 8 695 80 276. Rokiškis
• Motobloko Neva mb1 variklį, galima dalimis. Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Akėčias, didžiąsias ir mažąsias, Zid variklį, dviejų korpusų plūgą, grėbialką, lenkšką dalgę, elektros variklį 7,5 kW. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis

AKCIJA Birželio mėnesio
Kainos galioja 2020 m. birželio 1-30 d. Prekių kiekis ribotas

Mūsų užauginta ir iškeptai!

Duona "Aldutės" 900 gr.
1,63
1,19

Riestainiai 400gr.
1,20
0,99

Batonas "Grikių" 350 gr.
0,81
0,59

Grietinė "Žemaitijos" natūrali 400 gr. (30%)
1,69
1,29

AKCIJA Birželio mėnesio
Kainos galioja 2020 m. birželio 1-30 d. Prekių kiekis ribotas

Mūsų užauginta ir iškeptai!

Sulčių gėrimas "Costa" įvairių skonių 2l
1,49
0,99

Vištienos šašlykas (2 skonių)
3,59
2,49

Ledai "Pols" 200ml. kugyje (įv. skonio)
1,59
0,99

Virta "Utenos Daktariška" 600 g a.r.
3,99
1,89

Karštai rūkytos Medžioklės dešrelės 500gr

GEDULO IR VILTIES DIENA
Birželio 14 d.

ROKIŠKYJE

12 val. Šv. Mišios / Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčioje

13 val. Atminties valanda „Viltis išliks gyva“ prie paminklo „Negrįžusiems iš tremties“ / Vytauto g. 20

14 val. Jono Jaručio fotografijų parodos „Netekčių ir vilties pėdsakais: iš Igarok į Lietuvą“ pristatymas Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje

15 val. Gėlių padėjimo ceremonija prie Tremtinių kryžiaus / L. Šepkos parke

OBELIUOSE

16 val. Edukacinės erdvės „Tremtinio barako“ kopijos pristatymas. Istorinė–meninė programa „Neužmiršom“ Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose

Bankų atidėjiniai blogoms paskoloms gali siekti 430-970 mln. eurų

Lietuvoje veikiantys komerciniai bankai šių metų pirmąjį ketvirtį deklaravo simbolinius atidėjinius blogoms paskoloms, tačiau Lietuvos bankas (LB) prognozuoja, kad bankų patiriami kredito nuostoliai 2020-2021 metais galėtų sudaryti 430-970 mln. eurų.

LB skaičiuoja, kad 43 proc. visų bankų kreditų tenka įmonėms, kurios nukentėjo dėl karantino. Iš viso bendrovėms tenkantis paskolų portfelis šių metų gegužę siekė 8,2 mlrd. eurų. Tiesiogiai su eksportuojamomis prekėmis susiję apie 15 proc. paskolų portfelio, LB prognozuoja, kad eksportas šiemet kris 13 procentų.

Lėčiau auganti ekonomika ir sutrikimai tiekimo grandinėse neigiamai paveiks ir į VMI sąrašą neįtrauktas įmones, todėl koronavirusui COVID-19 poveikiui jautrių bendrovių paskolų dalis bankuose, tikėtina, yra daug didesnė, o ateityje bankų turto kokybė gali reikšmingai suprastėti.

BNS inform.



Galimybė įamžinti brangaus žmogaus atminimą

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir išspausdinsime nekrologą už priimtina kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į Amžinybę išėjusius brangius žmones.



PARODOS

Viešojoje bibliotekoje

Spaudinių parodos:

„Iškilių kraštiečių metai (Vladui Mironui, Juozui Tūbeliui, Antanui Tumėnui – 140)“, Informacijos ir kraštotyros skyriuje.

„Dievo tarnas Jonas Paulius II (2020-ieji Šv. Jono Pauliaus II metai)“, Skaitytųjų skyriuje.

Informacijos ir kraštotyros skyriuje veikia literatūros paroda

Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje

Knygų paroda „Atostogauju ir skaitau“.

Vienos knygos paroda „Mažasis princas mumyse“ skirta prancūzų rašytojo, lakūno Antoine de Saint-Exupéry 120 – osioms gimimo metinėms.

RENGINIAI

Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje

Birželio 17 d. 14 val. – popietė „Būryje vaikų žaisti mums visiems smagu“.

Birželio 11 d. 15 val. – Kino diena. 3D filmas „Paslaptinga karalystė“.

ANTANINIŲ ŠVENTĖ JUODUPĖJE - KITAIP

2020 m. BIRŽELIO 12-14 d.

PROGRAMA

Birželio 12 d. (penktadienis)

19 val. Sigito Daščioro tapybos ir fotografijų parodos atidarymas Juodupės bendruomenės salėje

Iškart po parodos atidarymo spektaklis pagal Pauliaus Širvio poeziją „Velnioniškai vienas...“ rež. Jonas Buziliauskas (nemokamas)

Birželio 13 d. (šeštadienis)

11 val. Robotikos turnyras 16+

Juodupės bendruomenės salėje.

Robotai atrodo tik žaislai? O jei tie, kurie vaikystėje ardė televizoriaus pultelius susikautų rimtame turnyre?

Ateik, susipažink su robotika, pritaikyk turimas žinias ir nugalėk.

Komanda 2-5 narių. Užsiėmimą ves Ieva Kilienė (Rokiškio STEAM centras BŪSIU).

Vietų skaičius labai ribotas, išankstinė registracija būtina telefonu 861603936 - Lina

Dalyvio mokestis komandai 10 eur.

15 val. Naisių vasaros teatras su programa "Dainuosma mudu abudu". koncerto metu skambės V.Kernagio, S.Mykoliaičio, grupės "Hiperbolė" ir kt. lietuviškos dainos.

15 val. Kviečiame į pikniką miestelio parke

Veiks aitvarų dirbtuvės, kur galėsite pasigaminti aitvarą ir paskraidinti padedant profesionalams.

16.30 val. Hidrolatų, distiliuotų iš lietuviškų augalų, degustacija "Kvapni migla". Juodupės bendruomenės salėje.

Kvapų degustaciją ves sensorinių degustacijų ir botaninių kvapų dirbtuvių vedlė Toma Vyšniauskienė (In SENSE).

Šio kvapnaus ir jaukaus susitikimo metu: gaivinsime bei lepinsime odą, lavinsime nosį ir uostysime lietuviškų augalų hidrolatus, * patirsime, kas kaip kvapia ir lyginsime kvapus,

kurie augalai ypač vertingi odai, sveikatinimui, kada jų ieškoti gamtoje ar ką auginti namų darželiuose.

Vietų skaičius labai ribotas, išankstinė registracija būtina telefonu 861603936 - Lina

Dalyvio mokestis 10 eur.

Birželio 14 d. (sekmadienis)

12 val. Šv. Antano atlidai Juodupės

Švč. Aušros Vartų Dievo Motinos bažnyčioje

(tiesioginė transliacija internete)

Iškart po Šv. Mišių, Vilijos Urbonienės ir Oksanos Sadauskienės

koncertas bažnyčioje

(tiesioginė transliacija internete)





Koncertai terasoje!

Birželio 13 d. 19 val. Vilija ir Oksana

Staliukų rezervacija tel.

8-699-60660



Orų prognozė birželio 12-15 d.

Diena	Debesuotumas	Temperatūra	Vėjas	Pastabos
Birželio 12 d.		Naktį 19 Dieną 25	R, 4-9 m/s	
Birželio 13 d.		Naktį 16 Dieną 26	R, 5-10 m/s	
Birželio 14 d.		Naktį 12 Dieną 25	R, 5-10 m/s	
Birželio 15 d.		Naktį 13 Dieną 24	R, 3-8 m/s	

AUGALAI

• Grikius. Likutis 570 kg.
Tel. 8 602 53 232. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Mažai naudotą, 1m 20cm aukščio šaldytuvą Beko. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 624 55 670. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną Ardo, 5 kg. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 683 27 149. Rokiškis
• Gerai veikiančią šaldiklį Snagė. 6 skyrių. Dėl kainos derėsime vietoje. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Pigiai dujų balionus.

Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Pigiai, skalbimo mašiną Gorenje.
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanojami baltos ir rudos spalvų pukuoti kačiukai. Du katinukai ir katytė. Gyvena pas močiutę kambaryje, savarankiški.
Tel. 8 624 72 776. Rokiškis
• Dovanoju svetainės kampą.
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Dovanoju darbo stalą.
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Dovanoju 1 mėn. kačiukus. Yra 2 patelės, ir 2 patinėliai, mama atklydusi katė. Skambinti po 18 val.

arba rašyti sms, perskambinsiu.
Tel. 8 609 92 425. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Naudotą, trijų dalių vežimėlį. Lopšys, automobilinė kėdutė, sportinė dalis. Vežimėlio ratų padangos pripučiamos. Defektas - neveikia stabdis. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 679 70 790. Rokiškis
• Baby Bjorn gultuką. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 10 064. Rokiškis
• RECARO automobilinę kėdutę 9-36 kg. Būklė gera. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis

PRAMOGŲ KAMPELIS ANEKDOTAI



Kai nueini į medžioklę su katinu

Filosofijos paskaita.
Dėstytojas aiškina:
– Taigi, remdamiesi žymiausiais filosofais, galime teigti, kad žmogus patiria laimę ne įgijęs norimus dalykus, o jų siekdamas. Būtent tų dalykų siekimo procese...

Staiga pasigirsta kažkokio studento balsas:

– Ponas profesoriau, o ar jūs kada nors bandėte viduryje žiemos, tamsią naktį bėgti prie paskutinio autobuso, kuris jau ruošiasi išvažiuoti iš stotelės?

Turėjo vyruką mašiną, seną tokią, visas kėbulas

nusitrynęs, dažai apsilaupe. Vieną rytą atsikelia, o ant šono išbraižyta: „Bičė, perdažyk mašiną“. Na, galvoja, gal ir neblogo mintis. Nuvarė į servisą, nudažė, mašina iškart pagražėjo, blizga visa... Kitą rytą atsikelia, išeina pasigrožėti, o ant mašinos šono išbraižyta: „Nu va, dabar kitas reikalas!“

Auksinės vestuvės. Svečiai ir sutuoktuvėninkai sėdi už didelio šventinio stalo. Vyras kaskart švelniai ir mandagiai kreipiasi į žmoną:

– Aukseli mano, prašau, paduok duonos... Gulbele mano, prašau, paduok man baltos

mišrainės...

Greta sėdintis draugas šnabžda vyrui:

– Ech, kaip aš jums pavydžiu! Jūs jau tiek daug metų kartu ir tu vis dar į savo žmoną kreipiesi švelniai ir jaudinančiai.

– Supranti... Hm... Aš tik pamiršau, koks jos vardas.

Atėjo žmogelis pažvejoti. Jau gręš, bet staiga kažkoks balsas sako jam:

– Negrėžk, čia nėra žuvies. Žmogelis sustoja ir sako:
– Iš kur tu žinai?

Ir vėl ruošiasi gręžti, bet vėl balsas jam:

– Negrėžk, čia nėra žuvies. Neapsikentęs žmogelis klausia jo:
– Kas tu toks, kad žinotum, jog čia nėra žuvies ir nurodinėtum, kur gręžti, kur ne?
– Aš esu čiuožyklos direktorius.

– Brangusis, mes jau 15 metų esame susižadėję. Ar nemanai, kad galiausiai turėtumėme tuoktis?
– Tu teisi, bet kas mus dabar beims?

Skambutis į policiją:
– Sveiki. Jūs vakar naktį siuntėte patrulių ekipažą į Jlankos g.30?

– Taip, siuntėme, buvo gautas pranešimas dėl ramybės drumstimo, garsios muzikos...

– Prašau perduoti jiems, kad užsuktų pas mus dar kartelį. Liko jų kepurės, antrankiai, pistoletas... O ir šiaip nuotraukas pažiūrėsim - labai linksmos išėjo!

Aš tau ne IKI, kad visada sugrįžčiau, ne NORFA, kad būčiau praktiškas, bet ir ne MAXIMA, kad apie viską pagalvočiau.

Kasmet vis gerėja dantų pastos, bet kažkodėl prastėja dantys.

Įkaušęs vyrukas eina šaligatviu, statydamas vieną koją ant šaligatvio, o kitą ant grindinio, tad smarkiai svyruoja.

– Po perkūnais! Tiek metų pragyvenau, o tik dabar

pastebėjau, kad taip šlubuoju! – stebisi žmogelis.

– Visada atnešate pilną lėkštę sriubos, o šiandien vos ant dugno, – restorane skundžiasi lankytojas.

– Prašyčiau atleisti, – sako padavėjas. – Pamiršau įpilti vandens!

– Ką jūs vestuvių proga padovanojote dukrai?

– Automobilį.
– Tai kur jaunieji praleido medaus mėnesį?

– Ligoninėje.

– Žinai? Nupirkau dukrai pianiną ir maniau, kad ji ims skambinti. Bet kur tau...

– Panašiai atsitiko ir man, kai nupirkau uošvei lagaminą.

Senelis graudžiai pasakoja:

– Augau labai neturtingame kaime. Septyni vaikai šeimoje, nederlinga žemė, ir net vaivorykštė virš kaimo būdavo nespavota...

Asistentas sako antropologijos profesorius:

– Ar girdėjote, jog Afrikoje rasta kaukolė moters, gyvenusios maždaug prieš 40 tūkstančių metų?

Į tai mokslininkas:
– Jai galima drąsiai pridėti 10 tūkstančių metų. Juk moterys visada stengiasi atrodyti jaunesnės!

– Šiandien dvidešimtosios mūsų vedybų metinės. Kaip mes jas paminėsime, mielas?

– Tylos minute.

Traukinyje, vėluojančiame visą valandą, konduktorius reikalauja keleivio bilieto.

Keleivis, pasipiktinęs:

– Kodėl aš jums turėčiau rodyti bilietą? Pagal tvarkaraštį aš jau namuose!

Į žmogaus duris beldžiasi kaimynas:

– Jei jūs nenustosite groti savo saksofonu, aš išprotėsiu!!!

– Jau išprotėjote! Aš jau dvi valandos, kaip negroju!

Šefas skambina pavaldiniui namo:

– Petrai, kodėl tu dar ne darbe? Jau 09:30.

– Mes su žmona ieškom 200 eurų, kuriuos ji pametė.

– Tai ji tegul ir ieško, o tu eik į darbą.

– Negaliu, aš ant jų dabar stoviu.

– Kur jūs laikote savo santaupas?

– Svajonėse.

– Mieloji, tu tokia nuostabi, kaip šitos gėlės.

– Aš maniau, kad esu nuostabi kaip tas žiedelis su briliantais.

– Ne, kaip šios gėlės.

– Mūsų senelis, panašu, serga skleroze. Visą pamiršta.

– Visai ne, mūsų senelio atmintis kaip tik labai gera. Jis puikiai prisimena, ką, kada ir pas ką pamiršo.